

入札結果

第325会計隊（真駒内駐屯地）

競争に付した契約の名称	入札年月日	契約方式
精白米ほか250件	令和8年5月13日	一般競争
落札業者名	落札金額	納期
別紙のとおり	別紙のとおり	8.5.29～8.6.30

落札業者名	法人番号
有限会社 鈴井園茶舗	2370002011700
株式会社 くみあい食品	3430001049924
有限会社 コーワ食品	5430002054335
坂商事 株式会社	6430001006575
株式会社 富士食品	7430001021276
奥村食品工業 株式会社	2430001003238
上ヶ島ミート 株式会社	5430001001858
日本栄養食品 株式会社	7430001020798
日糧製パン 株式会社	8430001012919
株式会社 丸一泉商店	1430001022800
一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所	1011105000271
北海道給食資材 株式会社	8430001021878
山崎製パン 株式会社	4010001008806
株式会社 フジウロコ大橋水産	7430001021160
株式会社 食創	8460101001141
札幌三条青果 株式会社	8430001019988
富士松製麺 株式会社	2430001021371
有限会社 カネハチ早川商店	3180002040305
株式会社 畔田商店	7430001013455

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
真駒内駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

調達要求番号： 6GG11DV0017
基本契約番号： 6LWGBCD047000
契約年月日： 8.5.13

納 期 : 8.5.29 ～ 8.6.30
納 地 : 真駒内駐屯地
検査指令番号 : 6LWGBCD047000-B941000
検査の種類 : 受領Ⅰ、品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
真駒内駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

調達要求番号：6GG11DV0018
基本契約番号：6LWGBCD047000
契約年月日：8.5.13

納 期：8.5.29 ～ 8.6.30
納 地：真駒内駐屯地
検査指令番号：6LWGBCD047000-B941000
検査の種類：受領Ⅰ,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	業 者 名
0001	ビーフン	A-a-17	17.00	KG	850.00	北海道給食資材
0002	十五穀米	500g袋入り、発芽玄米他14種類の穀物と豆使用	6.00	KG	1,940.00	富士食品
0003	冷凍えびピラフ	1kg袋入り	99.00	BG	675.00	日本栄養食品(株)
0004	橘(鮭)弁当	仕様書のとおり	1,780.00	EA	784.00	一般財団法人 防衛弘 済会札幌事業所
0005	助六弁当	仕様書のとおり	600.00	EA	550.00	一般財団法人 防衛弘 済会札幌事業所
0006	海苔弁当	仕様書のとおり	1,700.00	EA	480.00	日糧製パン
0007	カレーめし	内容量100g 日清	36.00	EA	250.00	一般財団法人 防衛弘 済会札幌事業所
0008	やわらかパンズ	1個50g×4個入り	275.00	BG	150.00	日糧製パン
0009	ロイヤルバターロール	1個30g×6個入	367.00	BG	122.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0010	冷凍手造りラーメン	200g以上 ビニール袋入り	1,100.00	EA	118.00	富士松製麺(株)
0011	中華麺(中細タイプ)	1個230g・5個入り 東洋水産	220.00	BG	575.00	富士食品
0012	冷凍つけ麺用極太麺	230g以上 #14 全粒粉入り不可	1,100.00	EA	97.00	富士食品
0013	ビタミン5種コンプレクシュガー	1袋230g	2.00	BG	205.00	一般財団法人 防衛弘 済会札幌事業所
0014	ナポリタン	1kg真空冷凍包装 ジェフサ同等品	165.00	BG	600.00	日本栄養食品(株)
0015	マカロニサラダ	R-b-1	33.00	KG	350.00	日本栄養食品(株)
0016	香草ミックス	1kg入り 日本食研製同等品	2.00	KG	2,105.00	坂商事
0017	フルグラ (チョコクランチ&バナナ)	1袋700g カルビー	14.00	BG	900.00	一般財団法人 防衛弘 済会札幌事業所
0018	クルトン	A-a-4 200g袋入り	8.00	BG	610.00	坂商事
0019	こんにやく	B-a-9 国産こんにやく粉使用	40.00	KG	250.00	(株)畔田商店
0020	玉こんにやく	B-a 1個15g程度・5色入り	6.00	KG	665.00	コーワ食品
0021	さつまいも	B-a-1 1個300～400g	483.00	KG	395.00	丸一泉商店
0022	じゃがいも	B-a-2 表面の泥はきれいに落として納品することとする	604.00	KG	325.00	丸一泉商店
0023	メークイン	B-a-3 表面の泥はきれいに落として納品することとする	24.00	KG	380.00	丸一泉商店
0024	冷凍千切長いも	B-a-8 1kg入り 良質の山芋を千切りした無添加のもの	33.00	BG	1,050.00	札幌三条青果(株)
0025	冷凍長いもとろろ	B-a-7 長芋をすりおろしたもの・1袋1kg入り	154.00	KG	850.00	日本栄養食品(株)

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0018
 基本契約番号：6LWGBCD047000
 契約年月日：8.5.13

納期：8.5.29 ～ 8.6.30
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD047000-B941000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	ジャーマンポテト	冷凍1kg入 ポイリングバック	65.00	BG	799.00	くみあい食品
0027	きたあかりコロッケ	1個60g×20個 モリタン	80.00	BG	560.00	奥村食品工業(株)
0028	ゆであずき	1袋500g 日本食研	54.00	BG	720.00	坂商事
0029	大豆水煮	D-6	36.00	KG	450.00	奥村食品工業(株)
0030	一口がんもどき	D-19	6.00	KG	530.00	㈱畔田商店
0031	1L豆乳飲料(バナナ)	1本1L バナナ味 カロリーオフ	120.00	PC	190.00	コーワ食品
0032	ミックスビーンズ	1袋1kg	12.00	BG	619.00	くみあい食品
0033	きつねあげ	D 1枚50g チルド 80mm×100mm 18枚入	61.00	BG	840.00	坂商事
0034	鶏野菜豆腐ハンバーグ	1袋8個入り・1個120g・ニチレイ	138.00	BG	990.00	富士食品
0035	やみつき新食感スイーツ(きな粉)	1kg 不二製油	77.00	PC	590.00	日本栄養食品(株)
0036	黒ごま	E-5-b 200g袋入り	5.00	BG	190.00	日本栄養食品(株)
0037	白ねりごま	E-9a	11.00	EA	1,050.00	日本栄養食品(株)
0038	ピーナツ和えの素	1袋500g	11.00	BG	720.00	日本栄養食品(株)
0039	アスパラガス	F-1 国産品	19.00	KG	1,940.00	丸一泉商店
0040	みずな	F-29	56.00	KG	659.00	丸一泉商店
0041	こまつな	F-36	382.00	KG	598.00	丸一泉商店
0042	かいわれだいこん	F-47 80～100g	80.00	KG	895.00	丸一泉商店
0043	チンゲンサイ	F-58	36.00	KG	578.00	丸一泉商店
0044	トマト	F-65	108.30	KG	698.00	丸一泉商店
0045	ミニトマト	F-66	43.10	KG	880.00	丸一泉商店
0046	にら	F-72	97.00	KG	1,240.00	丸一泉商店
0047	にんじん	F-73	618.10	KG	289.00	丸一泉商店
0048	小ねぎ	F-82	9.00	KG	1,320.00	丸一泉商店
0049	パセリ	F-85	1.00	KG	2,880.00	丸一泉商店
0050	ピーマン	F-87	184.40	KG	645.00	丸一泉商店
0051	赤ピーマン	F-88	33.00	KG	1,380.00	丸一泉商店
0052	みつば	F-94	3.00	KG	1,340.00	丸一泉商店
0053	サラダな	F-103	22.00	KG	1,190.00	丸一泉商店
0054	リーフレタス	F-104	6.00	KG	534.00	丸一泉商店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0018
 基本契約番号：6LWGBCD047000
 契約年月日：8.5.13

納期：8.5.29 ～ 8.6.30
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD047000-B941000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0055	サニーレタス	F-105	67.00	KG	565.00	丸一泉商店
0056	冷凍オクラ	F 500g袋入り Mサイズ 40～50本入り へたカット	145.00	BG	202.00	くみあい食品
0058	千切にんじん	F-75 0830時間指定納品 休日納品可	123.10	KG	720.00	丸一泉商店
0059	糸にんじん	F-74 0830時間指定納品 休日納品可	20.00	KG	720.00	丸一泉商店
0060	(特)冷凍カットほうれんそう	1kg入 5cmカット IQF(バラ凍結)葉50% 茎50% ニチレイ	177.00	KG	425.00	富士食品
0061	キャベツ	F-25	1,502.00	KG	149.00	丸一泉商店
0062	レッドキャベツ	F-27	65.00	KG	470.00	丸一泉商店
0063	きゅうり	F-28	266.20	KG	565.00	丸一泉商店
0064	ピクルス	内容量350g 固形量200g	13.00	EA	1,050.00	コーワ食品
0065	彩りピクルス	セロリ、人参、胡瓜、赤パプリカ、大根	3.00	KG	2,420.00	コーワ食品
0066	根しょうが	F-40	2.00	KG	770.00	丸一泉商店
0067	セロリー	F-44	2.00	KG	440.00	丸一泉商店
0068	ぜんまい水煮	F-45 1kg袋入り 4cm程度にカットしたもの	22.00	KG	979.00	くみあい食品
0069	だいこん	F-48	686.00	KG	149.00	丸一泉商店
0070	千切たけのこ	F	12.00	KG	540.00	富士食品
0071	細筍水煮スライス缶	1号缶 固形量1.8kg以上	11.00	CN	2,250.00	富士食品
0072	たまねぎ	F-56	1,450.00	KG	265.00	丸一泉商店
0073	赤たまねぎ	F-57	40.00	KG	325.00	丸一泉商店
0074	なす	F-69	21.00	KG	695.00	丸一泉商店
0075	にんにく	F-77	1.00	KG	970.00	丸一泉商店
0076	長ねぎ	F-80	260.00	KG	545.00	丸一泉商店
0077	はくさい	F-83	285.00	KG	175.00	丸一泉商店
0078	黄ピーマン	F-89	6.00	KG	1,380.00	丸一泉商店
0079	だいずもやし	F97	30.00	KG	580.00	丸一泉商店
0080	もやし	F-96 0830時間指定納品 休日納品可	351.00	KG	170.00	丸一泉商店
0081	レタス	F-102	337.10	KG	450.00	丸一泉商店
0082	れんこん水煮スライス	5mmスライス 1kg袋	9.00	BG	495.00	くみあい食品
0083	れんこん水煮半月スライス	F-110に準ずる 半月切り 1～2mm程度のスライス	11.00	KG	439.00	くみあい食品
0084	れんこん水煮乱切	500g袋入り 2cm角程度カット	33.00	BG	680.00	札幌三条青果(株)

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0018
 基本契約番号：6LWGBCD047000
 契約年月日：8.5.13

納期：8.5.29 ～ 8.6.30
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD047000-B941000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0085	乱切生ごぼう	F 納品の20時間以内に加工された鮮度良好なもの・冷蔵・真空包装・休日納品可	22.00	KG	780.00	丸一泉商店
0086	ささがき生ごぼう	F-33 国内産 あく抜き 薬品による漂白は不可 0830時間指定納品 休日納品可	41.00	KG	780.00	丸一泉商店
0087	切ごぼうにんじん	F-32 0830時間指定納品 休日納品可	177.00	KG	780.00	丸一泉商店
0088	白髪長葱	F 生食用 納品20時間以内の加工品 休日納品可	16.00	KG	2,680.00	丸一泉商店
0089	フライドれんこん	1袋100g・キュービッド製	5.00	BG	900.00	日本栄養食品(株)
0090	飴色たまねぎペースト	400g ハウス	18.00	BG	680.00	富士食品
0091	冷凍皮厚焼きギョーザ	25g×10個トレ入り シェフ製同等品	220.00	BG	260.00	日本栄養食品(株)
0092	大判海鮮かき揚げ	1枚150g 八千代商事	1,100.00	SH	129.00	日本栄養食品(株)
0093	1Lオレンジジュース	1本1L・濃縮還元100%	39.00	PC	350.00	日本栄養食品(株)
0094	オレンジ	G-12	157.00	KG	440.00	丸一泉商店
0095	キウイフルーツ	G-14	208.00	KG	1,150.00	札幌三条青果(株)
0096	チェリー缶	固形量230g 50個以上入り 枝付き	30.00	CN	300.00	奥村食品工業(株)
0097	パイ輪切缶	G-29a	28.00	CN	1,050.00	日本栄養食品(株)
0098	バナナ	G-32	1,456.00	KG	298.00	丸一泉商店
0099	アップルマンゴーチャンク	1袋500g JFSA	11.00	KG	1,000.00	日本栄養食品(株)
0100	白桃ダイスカット	1袋1.5kg 固形量1kg	32.00	BG	1,410.00	富士食品
0101	りんご	G-46 赤色	237.00	KG	630.00	丸一泉商店
0102	レモン	G-48	6.00	KG	495.00	丸一泉商店
0103	レモン果汁	1本700cc程度	4.00	PC	530.00	コーワ食品
0104	グレープフルーツルビー	G-17	65.00	KG	390.00	丸一泉商店
0105	ゴールドキウイフルーツ	G-15	57.00	KG	1,340.00	丸一泉商店
0106	ブルーベリー&マーガリン	11g ディスベンパック	1,100.00	EA	19.00	日本栄養食品(株)
0107	ジャム&マーガリン	1個11g ディスベンパック	330.00	EA	20.00	日本栄養食品(株)
0108	冷凍ミックスベリー	1袋500g	7.00	BG	550.00	日本栄養食品(株)
0109	えのきだけ	H-1	97.20	KG	398.00	丸一泉商店
0110	ぶなしめじ	H-8	98.50	KG	545.00	丸一泉商店
0111	生しいたけ	H-5 国内産	35.00	KG	1,230.00	丸一泉商店
0112	国産エリンギ水煮	固形量1kg	9.00	BG	1,140.00	坂商事
0113	干しいたけ	H-6 かさの直径3～5cm	3.00	KG	3,068.00	丸一泉商店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0018
 基本契約番号：6LWGBCD047000
 契約年月日：8.5.13

納期：8.5.29 ～ 8.6.30
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD047000-B941000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0114	青のり	I 100g袋入り	8.00	BG	360.00	丸一泉商店
0115	韓国きざみ味付けのり	1袋200g	14.00	BG	1,220.00	坂商事
0116	きざみ昆布	乾燥 1kg袋入り	6.00	KG	3,349.00	くみあい食品
0117	塩昆布	500g入り	6.00	BG	1,325.00	日本栄養食品(株)
0118	昆布佃煮	ごま入り	12.00	KG	735.00	富士食品
0119	糸寒天	I 温・冷使用可能品 30g袋入り かんてんば製	18.00	BG	420.00	日本栄養食品(株)
0120	冷凍沖縄産もずく	1kg入り リケン	45.00	KG	980.00	富士食品
0121	わかめご飯の素	1袋250g	14.00	BG	970.00	富士食品
0122	ちりめんじゃこ	J 小女子使用 1.5cm程度	8.00	KG	2,450.00	札幌三条青果(株)
0123	しらす干し	J-a-7 大きさの揃った物 極めて小は除く 国内産	12.00	KG	2,349.00	くみあい食品
0124	いわしごま味噌煮	40g×10個 常温品	94.00	BG	650.00	富士食品
0125	鮭切身	J-a-17a 骨を除く・秋鮭・無塩 道内産	325.00	SH	230.00	(株)フジウロコ大橋水産
0126	たら切身	J-a 真ダラ・120g以上・骨抜き・フライ用道内産	1,411.00	SH	180.00	(株)フジウロコ大橋水産
0127	ぶり切身	J-54 国内産	2,200.00	SH	118.00	(株)フジウロコ大橋水産
0128	いか塩辛	J-D7	11.00	KG	1,980.00	くみあい食品
0129	板かまぼこ	J-f 正味180g以上・堀川、紀文、一正同等品・赤	9.00	KG	2,797.00	コーワ食品
0130	赤蒲鉾チルド5mmスライス	300g 50枚 スギヨ	22.00	PC	370.00	日本栄養食品(株)
0131	冷凍えび団子	1個10g程度	22.00	KG	1,500.00	日本栄養食品(株)
0132	おさかなソー5mmスライス	1袋500g・ニッスイ同等品	75.00	BG	540.00	日本栄養食品(株)
0133	秋鮭辛子明太子漬け	J 冷凍 1枚120g程度 羅臼産 たらこ入	300.00	SH	243.00	コーワ食品
0134	さんまの生姜煮	冷凍 約28g×15尾入 ヤヨイサンフーズ	62.00	PC	930.00	日本栄養食品(株)
0135	さばフィーレ	J-a-33 ノルウェー産 真さば 尾を除く	2,500.00	SH	174.90	くみあい食品
0136	ぶり醤油もろみ漬け焼	約50g×10枚入 ボイリングパック	94.00	BG	730.00	日本栄養食品(株)
0137	開きしまほっけフィーレ	J 無頭 縦1/2切り 1枚300g以上のセンターカット 尾を除く	300.00	SH	152.00	(株)フジウロコ大橋水産
0138	銀ひらす西京漬け	1枚120g	1,100.00	SH	159.00	コーワ食品
0139	そい昆布醤油漬け	1枚120g以上	1,100.00	SH	148.00	コーワ食品
0140	そい西京風ねぎみそ漬け	1枚100g 丸加製	1,100.00	SH	185.00	坂商事
0141	あじフライ	1枚60g	1,100.00	SH	31.00	日本栄養食品(株)
0142	デリカえびカツ	冷凍110g 大関食品製	1,100.00	EA	162.00	日本栄養食品(株)

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0018
 基本契約番号：6LWGBCD047000
 契約年月日：8.5.13

納期：8.5.29 ～ 8.6.30
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD047000-B941000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0143	小袋いりこふりかけ	Q86 1袋2.5g×40個 フタバ	5.00	BG	580.00	コーワ食品
0144	冷凍イカ下足メンチカツ	J 1個80g×10個 日給連	110.00	BG	780.00	奥村食品工業(株)
0145	牛もも肉スライス	K-a-7 オーストラリア又はアメリカ産	99.00	KG	2,080.00	上ヶ島ミート(株)
0146	豚かたロース3mmスライス	K-b-2に準ずる 国産品	86.00	KG	1,380.00	上ヶ島ミート(株)
0147	豚ばら肉スライス	K-b-8 国産品	36.00	KG	1,380.00	上ヶ島ミート(株)
0148	豚ばら肉スライス(1cm)	K-b-8 1cmスライス 脂身1cm以下 国産	330.00	KG	1,380.00	上ヶ島ミート(株)
0149	豚もも肉スライス	K-b-10 国産品	463.20	KG	850.00	上ヶ島ミート(株)
0150	豚もも肉角切	K-b-11 国産品 3cm角切り	15.00	KG	880.00	上ヶ島ミート(株)
0151	豚ひき肉	K-b-13 国産品 冷凍不可	255.00	KG	780.00	上ヶ島ミート(株)
0152	上富良野名物豚さがり(外漬け)	500g入 固形量80%	110.00	BG	950.00	上ヶ島ミート(株)
0153	ロースハムスライス	K-e-4 生食用	6.00	KG	1,680.00	上ヶ島ミート(株)
0154	厚切りベーコン切り落とし	1kg入 1切10g～15g	5.00	BG	1,880.00	上ヶ島ミート(株)
0155	粗挽ウィンナーソーセージ	K-e-10 国産品	162.40	KG	900.00	上ヶ島ミート(株)
0156	焼豚スライス	K-e-15 1枚約15g 切れ端を除く	17.00	KG	2,200.00	上ヶ島ミート(株)
0157	鶏もも肉ステーキ用	K-d 140～160g程度 厚さ1.5～2.5cm程度に整形 輸入品可 冷凍不可	2,500.00	SH	185.00	上ヶ島ミート(株)
0158	鶏手羽元	K-d-3	68.00	KG	480.00	上ヶ島ミート(株)
0159	新鮮レバー焼き	固形量800g 鹿児島産 ニチレイ	68.00	BG	1,250.00	富士食品
0160	味噌だれとんかつ	冷凍35g×12個 ちぬや	78.00	BG	750.00	坂商事
0161	三元豚のロースカツ	1個120g 四国日清	2,200.00	EA	160.00	富士食品
0162	手切り三元豚棒ヒレカツ	1個110g 四国日清	1,100.00	EA	188.00	富士食品
0163	粗挽き炭火焼鶏つくね	冷凍25g×30本 ニチレイ	31.00	BG	900.00	富士食品
0164	黒胡椒チキン	1kg 約30個入 ニチレイ	73.00	BG	1,280.00	富士食品
0165	ささみソースかつバー	冷凍20g×42個 ニチレイ	45.00	BG	980.00	富士食品
0166	冷凍鶏唐揚げ(生IQF)	1袋1kg 約22個入 ニチレイ	183.00	BG	1,080.00	富士食品
0167	鶏もも大判竜田揚げ(生IQF)	1160g 8枚入 ニチレイ	138.00	BG	1,240.00	富士食品
0168	鶏ふりそで唐揚げ	冷凍1kg入 約40個入 ケーオー	38.00	BG	960.00	コーワ食品
0169	彩り南瓜焼売	26g×15個 四国日清	73.00	BG	315.00	富士食品
0170	彩りたけのこ焼売	26g×15個 四国日清	73.00	BG	315.00	富士食品
0171	国産味付け肉団子	870g 25個入 ケイエス	75.00	BG	825.00	富士食品

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0018
 基本契約番号：6LWGBCD047000
 契約年月日：8.5.13

納期：8.5.29 ～ 8.6.30
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD047000-B941000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0172	岩下の新生姜メンチカツ	1個70g・四国日清	500.00	EA	80.00	富士食品
0173	ハンバーグロティール(60)	60g×25個入り ジョイグルメ	44.00	BG	1,920.00	日本栄養食品(株)
0174	鶏卵	L-1b 賞味期限まで14日間以上あるもの	328.40	KG	429.00	丸一泉商店
0175	冷凍全卵(調理用)	L-1b 1kg入り キューピー	37.00	KG	670.00	日本栄養食品(株)
0176	冷凍厚焼きたまご	L-5	188.00	BG	459.00	くみあい食品
0177	厚焼玉子焼(カルシウム入り)	500g 10カット 真空パック 100g当たり440ml	94.00	BG	680.00	くみあい食品
0178	ハーフ玉子半熟風	1個20g・1袋15個入り・スノーマン同等品	146.00	BG	300.00	日本栄養食品(株)
0179	ハーフ味付たまご	1個17g・1袋10個入り・すぐる食品	110.00	BG	525.00	富士食品
0180	プレーンオムレツ	1個60g×10個入り・ボイルパック	282.00	BG	530.00	日本栄養食品(株)
0181	だしが決め手の厚焼き卵	550g 10切れ 鉄・Ca・VB1強化 真空パック ケンコー	188.00	BG	550.00	日本栄養食品(株)
0182	冷凍スクランブルエッグ	L-8 1kg入	22.00	BG	610.00	日本栄養食品(株)
0183	冷凍ふんわり炒りたまご	L-8 1kg入 スノーマン製同等品	56.00	BG	890.00	日本栄養食品(株)
0184	玉子巻(磯華)	1個30g・1袋10個入り・すぐる食品同等品	110.00	BG	445.00	富士食品
0185	だし巻玉子(あごだし醤油入り)	冷凍300g 20切入り ボイルパック ケーオー	94.00	BG	510.00	コーワ食品
0186	R-1ヨーグルト	M 112g	25.00	EA	145.00	富士食品
0187	スライスチーズ	Mキョウワ 15g以上 プロセスチーズ 防湿包装	1,100.00	SH	41.00	富士食品
0188	カルシウムヨーグルト	1個100g・カルシウム強化品	300.00	EA	89.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0189	栄養ミルク	125ml 森永	22.00	EA	95.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0190	高たんぱく高カルシウム乳飲料	900ml 森永	410.00	PC	240.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0191	豚背脂	800gレトルトパック入り	3.00	BG	1,200.00	坂商事
0192	金時甘納豆	170g程度入り	42.00	BG	368.00	コーワ食品
0193	杵つき赤大福こしあん	1個約60g 個包装	280.00	EA	103.00	日糧製パン
0194	20カットロール(チーズ&ラスベリー)	200g ジョイグルメ	110.00	CA	510.00	日本栄養食品(株)
0195	アセロラジュレ	1袋1kg・ニチレイ同等品	33.00	BG	860.00	富士食品
0196	あわせるゼリー(とちおとめ)	1袋500g入 フレック	66.00	BG	410.00	富士食品
0197	カットゼリー山形産さくらんぼ	1kg入 ベスト	45.00	BG	760.00	日本栄養食品(株)
0198	京都宇治抹茶カットババロア	1袋1kg入 ジョイグルメ	55.00	BG	880.00	日本栄養食品(株)
0199	マスカットゼリー鉄&せんい	60g×4個 森永	275.00	PC	186.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0200	チョコレートスプレッド	15g×40個	8.00	BG	680.00	日本栄養食品(株)

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0018
 基本契約番号：6LWGBCD047000
 契約年月日：8.5.13

納期：8.5.29 ～ 8.6.30
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD047000-B941000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0201	はちみつレモンジュレ	冷凍1kg ニチレイ	46.00	BG	890.00	富士食品
0202	鉄分プラス1日分の鉄分	1個200ml 森永	25.00	EA	89.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0203	とんかつソース	1.8L	10.00	PC	480.00	コーワ食品
0204	卓上タバスコ	Q-a-83	9.00	EA	275.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0205	ラー油	Q 30g 瓶容器入り	24.00	PC	160.00	コーワ食品
0206	塩こしょう	Q-b6	4.00	EA	190.00	日本栄養食品(株)
0207	オイスターソース	Q-a 600g入り	16.00	EA	1,120.00	富士食品
0208	赤みそ	Q54	7.00	KG	292.00	コーワ食品
0209	バック辛子ケチャップ	1個8g以上 粒マスタード	1,100.00	EA	16.00	日本栄養食品(株)
0210	わさび粉	Q-b 1袋300g防湿入り・微粉末にひいたもの	1.00	BG	550.00	日本栄養食品(株)
0211	テンメンジャン	Q 1kg広口容器入り	4.00	PC	980.00	くみあい食品
0212	ぽん酢醤油	Q-a-13a ミツカン製同等品	14.00	PC	547.00	コーワ食品
0213	小袋味ぼん	7ml	1,100.00	EA	9.00	富士食品
0214	液体合わせだし	Q 1本1L入り・無添加・ブリックパック無菌充填	1.00	PC	790.00	富士食品
0215	ポーク十五分湯	Q 1kg布袋入り	22.00	BG	350.00	日本栄養食品(株)
0216	麻婆豆腐の素	1本1490g エバラ	26.00	PC	1,078.00	坂商事
0217	みそかつソース	1L ブルドッグ	22.00	PC	760.00	コーワ食品
0218	ビーフシチューの素	Q-a-61 ハウス	3.00	KG	915.00	日本栄養食品(株)
0219	コチュジャン	Q 1kg広口容器入り	15.00	PC	950.00	くみあい食品
0220	レモンハッパ焼オイル	1袋700g・日本食研同等品	4.00	BG	1,933.00	坂商事
0221	キムチの素	1本1kg	2.00	PC	900.00	日本栄養食品(株)
0222	ブルーティス ビンクグレイプフルーツ	Q-a 1L ミツカン	73.00	PC	870.00	富士食品
0223	ぎょうざのたれ	150ml	22.00	PC	136.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0224	冷し担々麺スープの素	1本1450g エバラ	68.00	PC	1,350.00	坂商事
0225	回鍋肉の素	Q-a-34a 味の素同等品	9.00	PC	1,250.00	日本栄養食品(株)
0226	海老チリソースストレート	1本1.8kg・三菱ライフ	28.00	PC	1,975.00	富士食品
0227	チャーハンの素	1袋500g・味の素、ライスアップ同等品	5.00	BG	890.00	日本栄養食品(株)
0228	焼鳥漬込用たれ	1本2kg 日本食研	15.00	PC	1,697.00	坂商事
0229	てり焼きのたれ	1本2kg 日本食研	7.00	PC	1,839.00	坂商事

糧食買單價格契約通知書兼檢查指令書

調達要求番号： 6GG11DV0018
基本契約番号： 6LWGBCD047000
契約年月日： 8.5.13

納 期 : 8. 5. 29 ~ 8. 6. 30
納 地 : 真駒内駐屯地
検査指令番号 : 6LWGBCD047000-B941000
検査の種類 : 受領Ⅰ, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

[illegible]

糧食買單價格契約通知書兼檢查指令書

分任物品管理官
真駒内駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

調達要求番号： 6GG11DV0019
基本契約番号： 6LWGBCD047000
契約年月日： 8.5.13

納 期 : 8. 5. 29 ～ 8. 6. 30
納 地 : 真駒内駐屯地
検査指令番号 : 6LWGBCD047000-B941000
検査の種類 : 受領Ⅰ、品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

くみあい食品 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD047000
契約年月日： 8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

コーワ食品 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD047000

納 期：8.5.29 ～ 8.6.30

契約年月日：8.5.13

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	玉こんにゃく	B-a 1個15g程度・5色入り	6.00	KG	665.00	
2	1L豆乳飲料(バナナ)	1本1L バナナ味 カロリーオフ	120.00	PC	190.00	
3	ピクルス	内容量350g 固形量200g	13.00	EA	1,050.00	
4	彩りピクルス	セロリ、人参、胡瓜、赤パプリカ、大根	3.00	KG	2,420.00	
5	レモン果汁	1本700cc程度	4.00	PC	530.00	
6	板かまぼこ	J-f 正味180g以上・堀川、紀文、一正同等品・赤	9.00	KG	2,797.00	
7	秋鮭辛子明太子漬け	J 冷凍 1枚120g程度 羅臼産 たらこ入	300.00	SH	243.00	
8	銀ひらす西京漬け	1枚120g	1,100.00	SH	159.00	
9	そい昆布醤油漬け	1枚120g以上	1,100.00	SH	148.00	
10	小袋いりこふりかけ	Q86 1袋2.5g×40個 フタバ	5.00	BG	580.00	
11	鶏ふりそで唐揚げ	冷凍1kg入 約40個入 ケーオー	38.00	BG	960.00	
12	だし巻玉子(あごだし醤油入り)	冷凍300g 20切入り ホイップパック ケーオー	94.00	BG	510.00	
13	金時甘納豆	170g程度入り	42.00	BG	368.00	
14	とんかつソース	1.8L	10.00	PC	480.00	
15	ラー油	Q 30g 瓶容器入り	24.00	PC	160.00	
16	赤みそ	Q54	7.00	KG	292.00	
17	ぼん酢醤油	Q-a-13a ミツカン製同等品	14.00	PC	547.00	
18	みそかつソース	1L ブルドッグ	22.00	PC	760.00	
19	北海道コーンドレッシング	Q 1本1L・ペットボトル ベル	11.00	PC	890.00	
20	小袋お茶漬けの素(海苔)	4.7g×30個入 丸美屋	6.00	BG	440.00	
		- 以 下 余 白 -				

糧食品売買単価契約済通知書

(株)フジウロコ大橋水産 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD047000
契約年月日：8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

(株)畔田商店 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD047000
契約年月日： 8.5.13

納期 : 8.5.29 ～ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

(有)力ネハチ早川商店 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD047000
契約年月日： 8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD047000
契約年月日： 8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

上ヶ島ミート(株) 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD047000
契約年月日：8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

丸一泉商店 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD047000

納 期：8.5.29 ～ 8.6.30

契約年月日：8.5.13

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	さつまいも	B-a-1 1個300～400g	483.00	KG	395.00	
2	じゃがいも	B-a-2 表面の泥はきれいに落として納品することとする	604.00	KG	325.00	
3	メークイン	B-a-3 表面の泥はきれいに落として納品することとする	24.00	KG	380.00	
4	アスパラガス	F-1 国産品	19.00	KG	1,940.00	
5	みずな	F-29	56.00	KG	659.00	
6	こまつな	F-36	382.00	KG	598.00	
7	かいわれだいこん	F-47 80～100g	80.00	KG	895.00	
8	チンゲンサイ	F-58	36.00	KG	578.00	
9	トマト	F-65	108.30	KG	698.00	
10	ミニトマト	F-66	43.10	KG	880.00	
11	にら	F-72	97.00	KG	1,240.00	
12	にんじん	F-73	618.10	KG	289.00	
13	小ねぎ	F-82	9.00	KG	1,320.00	
14	パセリ	F-85	1.00	KG	2,880.00	
15	ピーマン	F-87	184.40	KG	645.00	
16	赤ピーマン	F-88	33.00	KG	1,380.00	
17	みつば	F-94	3.00	KG	1,340.00	
18	サラダな	F-103	22.00	KG	1,190.00	
19	リーフレタス	F-104	6.00	KG	534.00	
20	サニーレタス	F-105	67.00	KG	565.00	
21	千切にんじん	F-75 0830時間指定納品 休日納品可	123.10	KG	720.00	
22	糸にんじん	F-74 0830時間指定納品 休日納品可	20.00	KG	720.00	
23	キャベツ	F-25	1,502.00	KG	149.00	
24	レッドキャベツ	F-27	65.00	KG	470.00	
25	きゅうり	F-28	266.20	KG	565.00	

糧食品売買単価契約済通知書

基本契約番号：6LWGBCD047000

契約年月日：8.5.13

納期：8.5.29 ～ 8.6.30

納地：真駒内駐屯地

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	備考
26	根しょうが	F-40	2.00	KG	770.00	
27	セロリー	F-44	2.00	KG	440.00	
28	だいこん	F-48	686.00	KG	149.00	
29	たまねぎ	F-56	1,450.00	KG	265.00	
30	赤たまねぎ	F-57	40.00	KG	325.00	
31	なす	F-69	21.00	KG	695.00	
32	にんにく	F-77	1.00	KG	970.00	
33	長ねぎ	F-80	260.00	KG	545.00	
34	はくさい	F-83	285.00	KG	175.00	
35	黄ピーマン	F-89	6.00	KG	1,380.00	
36	だいずもやし	F97	30.00	KG	580.00	
37	もやし	F-96 0830時間指定納品 休日納品可	351.00	KG	170.00	
38	レタス	F-102	337.10	KG	450.00	
39	乱切生ごぼう	F 納品の20時間以内に加工された鮮度良好なもの ・冷蔵・真空包装・休日納品可	22.00	KG	780.00	
40	ささがき生ごぼう	F-33 国内産 あく抜き 薬品による漂白は不可 0830時間指定納品 休日納品可	41.00	KG	780.00	
41	切ごぼうにんじん	F-32 0830時間指定納品 休日納品可	177.00	KG	780.00	
42	白髪長葱	F 生食用 納品20時間以内の加工品 休日納品可	16.00	KG	2,680.00	
43	オレンジ	G-12	157.00	KG	440.00	
44	バナナ	G-32	1,456.00	KG	298.00	
45	りんご	G-46 赤色	237.00	KG	630.00	
46	レモン	G-48	6.00	KG	495.00	
47	グレープフルーツルビー	G-17	65.00	KG	390.00	
48	ゴールドキウイフルーツ	G-15	57.00	KG	1,340.00	
49	えのきだけ	H-1	97.20	KG	398.00	
50	ぶなしめじ	H-8	98.50	KG	545.00	
51	生しいたけ	H-5 国内産	35.00	KG	1,230.00	
52	干しいたけ	H-6 かさの直径3～5cm	3.00	KG	3,068.00	
53	青のり	I 100g袋入り	8.00	BG	360.00	
54	鶏卵	L-1b 賞味期限まで14日間以上あるもの	328.40	KG	429.00	

糧食品売買単価契約済通知書

北海道給食資材 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD047000
契約年月日：8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

坂商事 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD047000
契約年月日： 8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

奥村食品工業(株) 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD047000
契約年月日： 8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

富士松製麵(株) 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD047000
契約年月日： 8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

富士食品 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD047000

納 期：8.5.29 ～ 8.6.30

契約年月日：8.5.13

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	十五穀米	500g袋入り、発芽玄米他14種類の穀物と豆使用	6.00	KG	1,940.00	
2	中華麺(中細タイプ)	1個230g・5個入り 東洋水産	220.00	BG	575.00	
3	冷凍つけ麺用極太麺	230g以上 #14 全粒粉入り不可	1,100.00	EA	97.00	
4	鶏野菜豆腐ハンバーグ	1袋8個入り・1個120g・ニチレイ	138.00	BG	990.00	
5	(特)冷凍カットほうれんそう	1kg入 5cmカット IQF(パラ凍結)葉50% 茎50% ニチレイ	177.00	KG	425.00	
6	千切たけのこ	F	12.00	KG	540.00	
7	細筍水煮スライス缶	1号缶 固形量1.8kg以上	11.00	CN	2,250.00	
8	飴色たまねぎペースト	400g ハウス	18.00	BG	680.00	
9	白桃ダイスカット	1袋1.5kg 固形量1kg	32.00	BG	1,410.00	
10	昆布佃煮	ごま入り	12.00	KG	735.00	
11	冷凍沖縄産もずく	1kg入り リケン	45.00	KG	980.00	
12	わかめご飯の素	1袋250g	14.00	BG	970.00	
13	いわしごま味噌煮	40g×10個 常温品	94.00	BG	650.00	
14	新鮮レバー焼き	固形量800g 鹿児島産 ニチレイ	68.00	BG	1,250.00	
15	三元豚のロースカツ	1個120g 四国日清	2,200.00	EA	160.00	
16	手切り三元豚棒ヒレカツ	1個110g 四国日清	1,100.00	EA	188.00	
17	粗挽き炭火焼鶏つくね	冷凍25g×30本 ニチレイ	31.00	BG	900.00	
18	黒胡椒チキン	1kg 約30個入 ニチレイ	73.00	BG	1,280.00	
19	ささみソースかつバー	冷凍20g×42個 ニチレイ	45.00	BG	980.00	
20	冷凍鶏唐揚(生IQF)	1袋1kg 約22個入 ニチレイ	183.00	BG	1,080.00	
21	鶏もも大判竜田揚(生IQF)	1160g 8枚入 ニチレイ	138.00	BG	1,240.00	
22	彩り南瓜焼売	26g×15個 四国日清	73.00	BG	315.00	
23	彩りたけのこ焼売	26g×15個 四国日清	73.00	BG	315.00	
24	国産味付け肉団子	870g 25個入 ケイエス	75.00	BG	825.00	
25	岩下の新生姜メンチカツ	1個70g・四国日清	500.00	EA	80.00	

糧食品売買単価契約済通知書

契約年月日 : 8.5.13

納地：真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

山崎製パン株式会社札幌工場 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD047000
契約年月日：8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

日本栄養食品㈱ 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD047000

納 期：8.5.29 ～ 8.6.30

契約年月日：8.5.13

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	クエン酸Cコンク	30～40倍希釈 900～1000ml 容器 メダリストグレープフルーツ味	24.00	PC	960.00	
2	冷凍えびピラフ	1kg袋入り	99.00	BG	675.00	
3	ナポリタン	1kg真空冷凍包装 ジェフサ同等品	165.00	BG	600.00	
4	マカロニサラダ	R-b-1	33.00	KG	350.00	
5	冷凍長いもとろろ	B-a-7 長芋をすりおろしたもの・1袋1kg入り	154.00	KG	850.00	
6	やみつき新食感スイーツ(きな粉)	1kg 不二製油	77.00	PC	590.00	
7	黒ごま	E-5-b 200g袋入り	5.00	BG	190.00	
8	白ねりごま	E-9a	11.00	EA	1,050.00	
9	ピーナツ和えの素	1袋500g	11.00	BG	720.00	
10	フライドれんこん	1袋100g・キューピ-製	5.00	BG	900.00	
11	冷凍皮厚焼きギョ-ザ	25g×10個トレ-入り ジェフサ製同等品	220.00	BG	260.00	
12	大判海鮮かき揚げ	1枚150g 八千代商事	1,100.00	SH	129.00	
13	1Lオレンジジュース	1本1L・濃縮還元100%	39.00	PC	350.00	
14	パイ輪切缶	G-29a	28.00	CN	1,050.00	
15	アップルマンゴーチャック	1袋500g JFSA	11.00	KG	1,000.00	
16	ブルーベリー&マーガリン	11g ディスペンパック	1,100.00	EA	19.00	
17	ジャム&マーガリン	1個11g ディスペンパック	330.00	EA	20.00	
18	冷凍ミックスベリー	1袋500g	7.00	BG	550.00	
19	塩昆布	500g入り	6.00	BG	1,325.00	
20	糸寒天	I 温・冷使用可能品 30g袋入り かんてんば製	18.00	BG	420.00	
21	赤蒲鉾チルド5mmスライス	300g 50枚 スギヨ	22.00	PC	370.00	
22	冷凍えび団子	1個10g程度	22.00	KG	1,500.00	
23	おさかなソー5mmスライス	1袋500g・ニッスイ同等品	75.00	BG	540.00	
24	さんまの生姜煮	冷凍 約28g×15尾入 ヤヨイサンフーズ	62.00	PC	930.00	
25	ぶり醤油もろみ漬け焼	約50g×10枚入 ボイリングパック	94.00	BG	730.00	

糧食品売買単価契約済通知書

基本契約番号：6LWGBCD047000

納 期：8.5.29 ～ 8.6.30

契約年月日：8.5.13

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
26	あじフライ	1枚60g	1,100.00	SH	31.00	
27	デリカえびカツ	冷凍110g 大関食品製	1,100.00	EA	162.00	
28	ハンバーグロティール(60)	60g×25個入り ジョイグルメ	44.00	BG	1,920.00	
29	冷凍全卵(調理用)	L-1b 1kg入り キューピー	37.00	KG	670.00	
30	ハーフ玉子半熟風	1個20g・1袋15個入り・スノーマン同等品	146.00	BG	300.00	
31	プレーンオムレツ	1個60g×10個入り・ボイルパック	282.00	BG	530.00	
32	だしが決め手の厚焼き卵	550g 10切れ 鉄・Ca・VB1強化 真空パック ケンコー	188.00	BG	550.00	
33	冷凍スクランブルエッグ	L-8 1kg入	22.00	BG	610.00	
34	冷凍ふんわり炒りたまご	L-8 1kg入 スノーマン製同等品	56.00	BG	890.00	
35	20カットロール(チーズ&ラスベリー)	200g ジョイグルメ	110.00	CA	510.00	
36	カットゼリー山形産さくらんぼ	1kg入 ベスト	45.00	BG	760.00	
37	京都宇治抹茶カットババロア	1袋1kg入 ジョイグルメ	55.00	BG	880.00	
38	チョコレートスブレッド	15g×40個	8.00	BG	680.00	
39	塩こしょう	Q-b6	4.00	EA	190.00	
40	パック辛子ケチャップ	1個8g以上 粒マスタード	1,100.00	EA	16.00	
41	わさび粉	Q-b 1袋300g防湿入り・微粉末にひいたもの	1.00	BG	550.00	
42	ポーク十五分湯	Q 1kg布袋入り	22.00	BG	350.00	
43	ビーフシチューの素	Q-a-61 ハウス	3.00	KG	915.00	
44	キムチの素	1本1kg	2.00	PC	900.00	
45	回鍋肉の素	Q-a-34a 味の素同等品	9.00	PC	1,250.00	
46	チャーハンの素	1袋500g・味の素、ライスクック同等品	5.00	BG	890.00	
47	九州風らーめんスープ白湯	1.8L 創味	28.00	PC	1,370.00	
48	マリネドレッシング	1本1L キューピー	43.00	PC	750.00	
49	ノンオイル梅ドレッシング	1本1L・ポリ容器	12.00	PC	580.00	
50	ノンオイル青じょうろドレッシング	1本1L・ケンコー同等品	11.00	PC	360.00	
51	シーザーサラダドレッシング	1本1L・ポリ容器入り・JFSA、キューピー同等品	3.00	PC	570.00	
52	ゆずドレッシング	ノンオイル 1本1L キューピー	7.00	PC	650.00	
		- 以 下 余 白 -				

糧食品売買単価契約済通知書

日糧製パン 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD047000
契約年月日：8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

札幌三条青果 (株) 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD047000
契約年月日： 8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

株式会社 食創 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD047000
契約年月日：8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

鈴木園茶舗 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD047000
契約年月日：8.5.13

納期 : 8.5.29 ~ 8.6.30
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食購入予定表
(8年6月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年6月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
1		31115	ビーフン	17.00	850.00	14,450.00	kg	17.00																
		A-a-17																						
2		61166	十五穀米	6.00	1,940.00	11,640.00	kg																	
			500g袋入り、発芽玄米他 1 4 種類の穀物と豆使用							6.00														
3		78014	冷凍えびピラフ	99.00	620.00	61,380.00	袋								99.00									
			1kg袋入り																					
4	○	78134	橘(鮭)弁当	1,780.00	706.00	1,256,680.00	個										1500.00							
			仕様書のとおり																		280.00			
5	○	78135	助六弁当	600.00	457.00	274,200.00	個										600.00							
			仕様書のとおり																					
6	○	78148	海苔弁当	1700.00	478.00	812,600.00	個								1700.00									
			仕様書のとおり																					
7		81008	カレーめし	36.00	240.00	8,640.00	個							11.00							11.00			
			内容量100g 日清														14.00							
8		31034a	やわらかパンズ	275.00	150.00	41,250.00	袋														275.00			
			1個50g×4個入り																					
9		31034b	ロイヤルバターロー ル	367.00	122.00	44,774.00	袋																	
			1個30g×6個入							367.00														
10		31048a	冷凍手造りラーメン	1100.00	118.00	129,800.00	個																	
			200g以上 ビニール袋入り																			1100.00		
11		31048c	中華麺(中細タイプ)	220.00	575.00	126,500.00	袋								220.00									
			1個230g・5個入り 東洋水産																					
12		31049	冷凍つけ麺用極太麺	1100.00	97.00	106,700.00	個																	
			230g以上 #14 全粒粉入り不可													1100.00								
13		31137c	ビタミン5種コンプレク ション	2.00	205.00	410.00	袋														1.00			
			1袋230g														1.00							
14		61064a	ナポリタン	165.00	570.00	94,050.00	袋																	
			1kg真空冷凍包装 ジェフサ同等品							165.00														
15		61064b	マカロニサラダ	33.00	350.00	11,550.00	kg																	
		R-b-1								33.00														

(8年6月分)

No	食品コード 見本 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金) 15(月)	5/30(土) 16(火)	5/31(日) 17(水)	1(月) 18(木)	2(火) 19(金)	3(水) 20(土)	4(木) 21(日)	5(金) 22(月)	6(土) 23(火)	7(日) 24(水)	8(月) 25(木)	9(火) 26(金)	10(水) 27(土)	11(木) 28(日)	12(金) 29(月)	13(土) 30(火)	14(日)
16	61079a	香草ミックス	2.00	2,105.00	4,210.00	kg								2.00									
		1kg入り 日本食研製同等品																					
17	61138b	フルグラ (チョコデジ &バナナ)	14.00	900.00	12,600.00	袋																	
		1袋700g カルビー													14.00								
18	61251	クルトン	8.00	610.00	4,880.00	袋													8.00				
	A-a-4	200g袋入り																					
19	32003	こんにゃく	40.00	234.00	9,360.00	kg							18.00								22.00		
	B-a-9	国産こんにゃく粉使用																					
20	32003b	玉こんにゃく	6.00	665.00	3,990.00	kg																	
	B-a	1個15g程度・5色入り									6.00												
21	32006	さつまいも	483.00	410.00	198,030.00	kg					67.00	66.00								15.00	43.00		
	B-a-1	1個300~400g						66.00		88.00					72.00			66.00					
22	32017	じゃがいも	604.00	390.00	235,560.00	kg	34.00			110.00	37.00			22.00					66.00	1.00			
	B-a-2	表面の泥はきれいに落として納品することとする						33.00	66.00		24.00			44.00	1.00	56.00	47.00	63.00					
23	32017a	メークイン	24.00	275.00	6,600.00	kg								24.00									
	B-a-3	表面の泥はきれいに落として納品することとする																					
24	32024a	冷凍千切長いも	33.00	1,050.00	34,650.00	袋						33.00											
	B-a-8	1kg入り 良質の山芋を千切りした無添加のもの																					
25	32024c	冷凍長いもとろろ	154.00	850.00	130,900.00	kg				47.00			60.00										
	B-a-7	長芋をすりおろしたもの・1袋1kg入り												47.00									
26	62020b	ジャーマンポテト	65.00	620.00	40,300.00	袋																	
		冷凍1kg入 ボイリングバック							65.00														
27	78007p	きたあかり コロケ	80.00	560.00	44,800.00	袋	55.00																
		1個60g×20個 モリタン								25.00													
28	34002	ゆであずき	54.00	720.00	38,880.00	袋												18.00			18.00		
		1袋500g 日本食研					18.00																
29	34024	大豆水煮	36.00	450.00	16,200.00	kg																	
	D-6						33.00											3.00					
30	34041a	一口がんもどき	6.00	584.00	3,504.00	kg																	
	D-19										6.00												

糧 食 購 入 予 定 表
(8年6月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量 規 格	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
31		34054b	1L豆乳飲料(バナナ)	120.00	190.00	22,800.00	本								42.00							39.00		
			1本1L バナナ味 カロリーオフ																39.00					
32		64100	ミックスビーンズ	12.00	640.00	7,680.00	袋																	
			1袋1kg									12.00												
33		64109b	きつねあげ	61.00	840.00	51,240.00	袋																	
		D	1枚50g チルド 80mm×100mm 18枚入								61.00													
34		64117	鶏野菜豆腐ハンバーグ	138.00	990.00	136,620.00	袋																	
			1袋8個入り・1個120g・ニチレイ						138.00															
35		75136g	やみつき新食感スイーツ(きな粉)	77.00	590.00	45,430.00	本																	
			1kg 不二製油					77.00																
36		35018b	黒ごま	5.00	190.00	950.00	袋							4.00										
		E-5-b	200g袋入り																1.00					
37		35042	白ねりごま	11.00	1,050.00	11,550.00	個																	
		E-9a									11.00													
38		65038	ピーナツとえの素	11.00	720.00	7,920.00	袋												11.00					
			1袋500g																					
39		36007	アスパラガス	19.00	2,280.00	43,320.00	kg												19.00					
		F-1	国産品																					
40		36072	みずな	56.00	650.00	36,400.00	kg					17.00									13.00	3.00		
		F-29							6.00						17.00									
41		36086	こまつな	382.00	600.00	229,200.00	kg	50.00				42.00		19.00						48.00	23.00	22.00		
		F-36						22.00			19.00	40.00					42.00	55.00						
42		36128	かいわれだいこん	80.00	1,080.00	86,400.00	kg					6.00		5.00					3.00		5.00	2.00		
		F-47	80～100g					3.00		11.00	12.00	4.00			5.00	6.00		6.00	6.00			6.00		
43		36160	チンゲンサイ	36.00	620.00	22,320.00	kg															8.00		
		F-58																28.00						
44		36182	トマト	108.30	770.00	83,391.00	kg	22.00				33.00			10.30									
		F-65							33.00			9.00			1.00									
45		36183	ミニトマト	43.10	850.00	36,635.00	kg														0.30			
		F-66															0.40	33.00	9.40					

糧食購入予定表
(8年6月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
46		36207	にら	97.00	1,050.00	101,850.00	kg				9.00			3.00	6.00				23.00	9.00				
		F-72								15.00		4.00			22.00			5.00	1.00					
47		36214	にんじん	618.10	285.00	176,158.50	kg	27.00				31.00	22.00	19.00	12.00				9.00	64.00	10.00	45.00		
		F-73						14.00	17.00	66.00	63.00	40.00			9.00	12.00	88.00	0.10	34.00			36.00		
48		36228	小ねぎ	9.00	1,650.00	14,850.00	kg						2.00		3.00									
		F-82										1.00				2.00			1.00					
49		36239	パセリ	1.00	2,350.00	2,350.00	kg																	
		F-85													1.00									
50		36245	ピーマン	184.40	750.00	138,300.00	kg	10.00						9.00	0.40					25.00	28.00	9.00		
		F-87							22.00		1.00	14.00					22.00		21.00			23.00		
51		36247	赤ピーマン	33.00	1,450.00	47,850.00	kg	10.00												3.00				
		F-88									1.00	6.00							2.00			11.00		
52		36274	みつば	3.00	1,450.00	4,350.00	kg														2.00	1.00		
		F-94																						
53		36313	サラダな	22.00	1,350.00	29,700.00	kg																	
		F-103								11.00		11.00												
54		36314	リーフレタス	6.00	1,180.00	7,080.00	kg																	
		F-104																	6.00					
55		36315	サニーレタス	67.00	680.00	45,560.00	kg	13.00							12.00						12.00	2.00		
		F-105														13.00	11.00		4.00					
56		66033	冷凍オクラ	145.00	199.00	28,855.00	袋				45.00											44.00		
		F	500g袋入り 時イｽ 40～50本入り へたカット																56.00					
57		66186	1L野菜ジュース	39.00	245.00	9,555.00	本																	
		F-115-a	カゴメ野菜生活又は伊藤園充実野菜									39.00												
58		66214	千切にんじん	123.10	650.00	80,015.00	kg				6.00			6.00					15.00	5.10	22.00			
		F-75	0830時間指定納品 休日納品可					28.00		6.00		24.00			6.00				5.00					
59		66214a	糸にんじん	20.00	650.00	13,000.00	kg					2.00								2.00				
		F-74	0830時間指定納品 休日納品可						1.00	2.00		2.00				2.00	5.00	2.00				2.00		
60		66270	(特)冷凍カットほう れんそう	177.00	425.00	75,225.00	kg				33.00	33.00								33.00				
			1kg入 5cmカット IQF(バラ凍結)葉50% 茎50% ニチレイ							39.00								39.00						

糧食購入予定表
(8年6月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)	
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)		
61		36061	キャベツ	1,502.00	175.00	262,850.00	kg	135.00			55.00	89.00	126.00		143.00				150.00						
		F-25						47.00	75.00	28.00	70.00	10.00			112.00	89.00	77.00	80.00	161.00				55.00		
62		36064	レッドキャベツ	65.00	480.00	31,200.00	kg	11.00			6.00				6.00				5.00	4.00					
		F-27						5.00	3.00		3.00				6.00				5.00	5.00				6.00	
63		36065	きゅうり	266.20	575.00	153,065.00	kg	11.00			10.00	11.00	21.00		25.00					11.00			35.00		
		F-28						17.00	11.00	11.00	5.00	22.00				6.00	11.00	11.00	0.20	20.00				28.00	
64		36070	ピクルス	13.00	1,050.00	13,650.00	個																		
			内容量350g 固形量200g																	13.00					
65		36070a	彩りピクルス	3.00	2,420.00	7,260.00	kg																3.00		
			セロリ、人参、胡瓜、赤パプリカ、大根																						
66		36103	根しょうが	2.00	950.00	1,900.00	kg																	2.00	
		F-40																							
67		36119	セロリー	2.00	650.00	1,300.00	kg																	2.00	
		F-44																							
68		36121	ぜんまい水煮	22.00	1,270.00	27,940.00	kg							22.00											
		F-45	1kg袋入り 4cm程度にカットしたもの																						
69		36134	だいこん	686.00	160.00	109,760.00	kg								60.00					138.00	110.00	10.00	36.00		
		F-48								99.00	22.00	44.00							33.00		50.00				84.00
70		36150a	千切たけのこ	12.00	540.00	6,480.00	kg																5.00		
		F																							
71		36151a	細筍水煮スライス缶	11.00	2,250.00	24,750.00	缶					3.00											5.00		
			1号缶 固形量1.8kg以上																	3.00					
72		36153	たまねぎ	1,450.00	320.00	464,000.00	kg	70.00			23.00	1.00	69.00		65.00				39.00	198.00	122.00	99.00			
		F-56						55.00	88.00	100.00		117.00				18.00	31.00	131.00	28.00	96.00				100.00	
73		36156	赤たまねぎ	40.00	440.00	17,600.00	kg					6.00			3.00				6.00						
		F-57										2.00					6.00	11.00	6.00						
74		36191	なす	21.00	675.00	14,175.00	kg					1.00											18.00		
		F-69																						1.00	
75		36223	にんにく	1.00	1,280.00	1,280.00	kg									1.00									
		F-77																							

糧食購入予定表
(8年6月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
76		36226	長ねぎ	260.00	550.00	143,000.00	kg																	
		F-80						4.00			15.00	10.00	10.00	4.00	26.00				10.00	4.00	7.00	10.00		
77		36233	はくさい	285.00	225.00	64,125.00	kg	15.00	15.00	4.00	10.00	26.00			21.00	10.00	26.00	13.00	10.00			10.00		
		F-83						37.00				44.00	37.00						44.00			18.00		
78		36249	黄ピーマン	6.00	1,450.00	8,700.00	kg				20.00						37.00		11.00			37.00		
		F-89						2.00												3.00				
79		36287	だいずもやし	30.00	540.00	16,200.00	kg				1.00													
		F97												30.00										
80		36289	もやし	351.00	173.00	60,723.00	kg				37.00								28.00	33.00				
		F-96	0830時間指定納品 休日納品可					88.00			80.00					37.00	1.00	47.00						
81		36312	レタス	337.10	550.00	185,405.00	kg				0.30	22.00		29.00	4.00				11.00	0.40	46.00			
		F-102						17.00	13.00	29.00		19.40			29.00	11.00	18.00	11.00	22.00			55.00		
82		36318a	れんこん水煮スライス	9.00	495.00	4,455.00	袋								9.00									
			5mmスライス 1kg袋																					
83		36318c	れんこん水煮半月スライス	11.00	450.00	4,950.00	kg																	
			F-110に準ずる 半月切り 1～2mm程度のスライス									11.00												
84		36318d	れんこん水煮乱切	33.00	289.00	9,537.00	袋															33.00		
			500g袋入り 2cm角程度カット																					
85		66084a	乱切生ごぼう	22.00	850.00	18,700.00	kg															22.00		
		F	納品の20時間以内に加工された鮮度良好なもの・冷蔵・真空包装・休日納品可																					
86		66084b	さがき生ごぼう	41.00	800.00	32,800.00	kg															5.00		
		F-33	国内産 あく抜き 薬品による漂白は不可							22.00	3.00										11.00			
87		66084c	切ごぼうにんじん	177.00	800.00	141,600.00	kg							65.00										
		F-32	0830時間指定納品 休日納品可						65.00								47.00							
88		66226	白髪長葱	16.00	1,450.00	23,200.00	kg															8.00	8.00	
		F	生食用 納品20時間以内の加工品 休日納品可																					
89		66318a	フライドれんこん	5.00	820.00	4,100.00	袋								5.00									
			1袋100g・キュービー製																					
90		66337	飴色たまねぎベースト	18.00	680.00	12,240.00	袋													6.00				
			400 g ハウス							6.00							6.00							

(8年6月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
91		68002	冷凍皮厚焼きギョーザ	220.00	260.00	57,200.00	袋									220.00								
			25g×10個トレ入り ジェフ製同等品																					
92		78051b	大判海鮮かき揚げ	1100.00	129.00	141,900.00	枚																	
			1枚150 g 八千代商事					1100.00																
93		37031	1Lオレンジジュース	39.00	350.00	13,650.00	本																	
			1本1L・濃縮還元100%														39.00							
94		37041	オレンジ	157.00	465.00	73,005.00	kg							1.00		77.00								
		G-12										1.00								1.00			77.00	
95		37054	キウイフルーツ	208.00	940.00	195,520.00	kg	62.00								1.00								
		G-14										11.00									61.00	61.00		1.00
96		37072a	チェリー缶	30.00	300.00	9,000.00	缶																	
			固形量230 g 50個以上入り 枝付き									24.00										6.00		
97		37102b	パイナップル輪切缶	28.00	1,050.00	29,400.00	缶																	
		G-29a											28.00											
98		37107	バナナ	1,456.00	300.00	436,800.00	kg					114.00	2.00	114.00	112.00	2.00				2.00	114.00	114.00	51.00	
		G-32						112.00			112.00	112.00				114.00	2.00	114.00	114.00	37.00			114.00	
99		37132a	アップルマンゴーチャンク	11.00	1,000.00	11,000.00	kg									11.00								
			1袋500 g JFSA																					
100		37138a	白桃ダイスカット	32.00	1,410.00	45,120.00	袋					6.00												
			1袋1.5kg 固形量1kg									11.00	6.00									3.00		6.00
101		37148	りんご	237.00	658.00	155,946.00	kg	1.00			1.00			17.00	30.00	1.00					56.00		55.00	
		G-46	赤色										17.00							2.00	55.00			2.00
102		37155	レモン	6.00	450.00	2,700.00	kg																	
		G-48											6.00											
103		37156	レモン果汁	4.00	565.00	2,260.00	本																	
			1本700cc程度																				2.00	
104		37164	グレープフルーツビー	65.00	465.00	30,225.00	kg						58.00			3.00								
		G-17																						
105		37168	ゴールドキウイフルーツ	57.00	1,450.00	82,650.00	kg											4.00						
		G-15																			1.00			
									55.00							1.00								

糧 食 購 入 予 定 表
(8年6月分)

NO	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
106		62022a	ブルーベリー&マー ガリン	1100.00	19.00	20,900.00	個																	
			11g ディスペンパック						1100.00															
107		62022b	ジャム&マーガリン	330.00	20.00	6,600.00	個															165.00		
			1個11g ディスペンパック																165.00					
108		77124a	冷凍ミックスベリー	7.00	609.00	4,263.00	袋																	
			1袋500g						7.00															
109		38001	えのきだけ	97.20	570.00	55,404.00	kg				22.00				19.00					0.20	5.00	6.00		
		H-1							17.00	17.00									11.00					
110		38016	ぶなしめじ	98.50	900.00	88,650.00	kg				9.00		0.30		0.20					9.00	22.00			
		H-8							17.00		19.00						22.00							
111		38039	生しいたけ	35.00	1,490.00	52,150.00	kg																	
		H-5	国内産						11.00								21.00		3.00					
112		38048	国産エリンギ水煮	9.00	1,140.00	10,260.00	袋													9.00				
			固形量1kg																					
113		68013a	干しいたけ	3.00	3,100.00	9,300.00	kg						1.00	1.00								1.00		
		H-6	かさの直径3～5cm																					
114		39002	青のり	8.00	390.00	3,120.00	袋							3.00										
		I	100g袋入り												5.00									
115		39005a	韓国きざみ味付けの り	14.00	1,220.00	17,080.00	袋																	
			1 袋200 g									3.00			11.00									
116		39020	きざみ昆布	6.00	3,449.00	20,694.00	kg																	
			乾燥 1kg袋入り								6.00													
117		39022	塩昆布	6.00	1,325.00	7,950.00	袋										3.00						3.00	
			500g入り																					
118		39023b	昆布佃煮	12.00	745.00	8,940.00	kg					3.00									3.00			
			ごま入り							3.00							3.00							
119		39027	糸寒天	18.00	420.00	7,560.00	袋																	
		I	温・冷使用可能品 30g袋入り かんてんば製					18.00																
120		69038	冷凍沖縄産もずく	45.00	980.00	44,100.00	kg				28.00													
			1kg入り リケン													17.00								

糧食購入予定表
(8年6月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
121		69040	わかめご飯の素	14.00	970.00	13,580.00	袋																	
			1袋250g														14.00							
122		40045a	ちりめんじゃこ	8.00	2,550.00	20,400.00	kg					2.00										3.00		
		J	小女子使用 1.5cm程度													3.00								
123	○	40055	しらす干し	12.00	2,980.00	35,760.00	kg																	
		J-a-7	大きさの揃った物 極めて小は除く 国内産													7.00						5.00		
124		40061b	いわしごま味噌煮	94.00	650.00	61,100.00	袋															94.00		
			40g×10個 常温品																					
125	○	40134	鮭切身	325.00	234.00	76,050.00	枚														11.00			
		J-a-17a	骨を除く・秋鮭・無塩 道内産														14.00	300.00						
126	○	40205	たら切身	1,411.00	199.00	280,789.00	枚						11.00		300.00									
		J-a	真ダラ・120g以上・骨抜き・フライ用道内産												1100.00									
127	○	40241	ぶり切身	2,200.00	118.00	259,600.00	枚					1100.00												
		J-54	国内産							1100.00														
128		40358	いか塩辛	11.00	1,980.00	21,780.00	kg													4.00				
		J-D7						3.00														4.00		
129		40379	板かまぼこ	9.00	1,840.00	16,560.00	kg																	
		J-f	正味180g以上・堀川、紀文、一正同等品・赤															9.00						
130		40379e	赤蒲鉾チルド5mmスライス	22.00	370.00	8,140.00	本				22.00													
			300g 50枚 スギヨ																					
131		40383a	冷凍えび団子	22.00	1,500.00	33,000.00	kg													22.00				
			1個10g程度																					
132		40388b	おさかなソー5mmスライス	75.00	540.00	40,500.00	袋						75.00											
			1袋500g・ニッスイ同等品																					
133	○	60134a	秋鮭辛子明太子漬け	300.00	236.00	70,800.00	枚															300.00		
		J	冷凍 1枚120g程度 羅白産 たらこ入																					
134		60147i	さんまの生姜煮	62.00	930.00	57,660.00	PC							62.00										
			冷凍 約28g×15尾入 ヤヨイサンフーズ																					
135	○	60158	さばフィーレ	2,500.00	164.90	412,250.00	枚													1100.00				
		J-a-33	ノルウェー産 真さば 尾を除く								1100.00									300.00				

(8年6月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名 規 格	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
136		60242d	ぶり醤油もろみ漬け 焼	94.00	730.00	68,620.00	袋																	
			約50g×10枚入 ポイリングバック														94.00							
137	○	60248	開きしまほっけ フィーレ	300.00	145.00	43,500.00	枚																	
		J	無頭 縦1/2切り 1枚300g以上のセンターカット 尾を除く									300.00												
138	○	60250a	銀ひらす西京漬け	1100.00	162.00	178,200.00	枚				1100.00													
			1枚120g																					
139	○	60271d	そい昆布醤油漬け	1100.00	158.00	173,800.00	枚																	
			1枚120g以上																					
140	○	60271f	そい西京風ねぎみそ 漬け	1100.00	185.00	203,500.00	枚																1100.00	
			1枚100g 丸加製																					
141		60390d	あじフライ	1100.00	31.00	34,100.00	枚	1100.00																
			1枚60g																					
142		68009b	デリカえびカツ	1100.00	162.00	178,200.00	個										1100.00							
			冷凍110g 大関食品製																					
143		77130a	小袋いりこふりかけ	5.00	580.00	2,900.00	袋																	
		Q86	1袋2.5g×40個 フタバ												5.00									
144		78009d	冷凍イカ下足メンチ カツ	110.00	780.00	85,800.00	袋																110.00	
		J	1個80g×10個 日給連																					
145		41075	牛もも肉スライス	99.00	1,880.00	186,120.00	kg														56.00		21.00	
		K-a-7	オーストラリア又はアメリカ産																22.00					
146	○	41119a	豚かたロース3mmス ライス	86.00	1,300.00	111,800.00	kg																	
			K-b-2に準ずる 国産品														56.00		30.00					
147		41129	豚ばら肉スライス	36.00	1,280.00	46,080.00	kg												30.00	6.00				
		K-b-8	国産品																					
148	○	41129b	豚ばら肉スライス(1 cm)	330.00	1,480.00	488,400.00	kg					165.00												
		K-b-8	1cmスライス 脂身1cm以下 国産																	165.00				
149		41130	豚もも肉スライス	463.20	830.00	384,456.00	kg	0.20			1.00		34.00		31.00					144.00		94.00		
		K-b-10	国産品					19.00	19.00	55.00	17.00				1.00			28.00				20.00		
150	○	41130a	豚もも肉角切	15.00	880.00	13,200.00	kg																	
		K-b-11	国産品 3cm角切り									15.00												

(8年6月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
151	○	41163	豚ひき肉	255.00	780.00	198,900.00	kg				0.30	36.00	0.30							33.00				
		K-b-13	国産品 冷凍不可						9.00		88.00												88.00	0.40
152	○	41170a	上富良野名物豚さがり(丸漬け)	110.00	950.00	104,500.00	袋																	
			500g入 固形量80%														110.00							
153		41176	ロースハムスライス	6.00	1,680.00	10,080.00	kg						6.00											
		K-e-4	生食用																					
154		41183a	厚切りベーコン切り落とし	5.00	1,780.00	8,900.00	袋																	
			1kg入 1切10g～15g						5.00															
155		41186	粗挽ウィンナーソーセージ	162.40	910.00	147,784.00	kg	28.00														56.00		
		K-e-10	国産品					22.00							0.40		56.00							
156	○	41195	焼豚スライス	17.00	2,200.00	37,400.00	kg									17.00								
		K-e-15	1枚約15g 切れ端を除く																					
157	○	41221a	鶏もも肉ステーキ用	2,500.00	174.00	435,000.00	枚	1100.00																
		K-d	140～160g程度 厚さ1.5～2.5cm程度に整形 輸入品可 冷凍不可						300.00		1100.00													
158		41286	鶏手羽元	68.00	465.00	31,620.00	kg															68.00		
		K-d-3																						
159		71231d	新鮮レバー焼き	68.00	1,250.00	85,000.00	袋													34.00				
			固形量800g 鹿児島産 ニチレイ					34.00																
160		71276a	味噌だれとんかつ	78.00	750.00	58,500.00	袋																	
			冷凍35g×12個 ちぬや												78.00									
161		71277b	三元豚のロースカツ	2,200.00	160.00	352,000.00	個							1100.00										
			1個120g 四国日清			1100.00																		
162		71278c	手切り三元豚棒ヒレカツ	1100.00	188.00	206,800.00	個																	
			1個110g 四国日清														1100.00							
163		712931	粗挽き炭火焼鶏つくね	31.00	900.00	27,900.00	袋														31.00			
			冷凍25g×30本 ニチレイ																					
164		71294a	黒胡椒チキン	73.00	1,280.00	93,440.00	袋					73.00												
			1kg 約30個入 ニチレイ																					
165		71295d	ささみソースかつぱ	45.00	980.00	44,100.00	袋																	
			冷凍20g×42個 ニチレイ					45.00																

(8年6月分)

No	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
		規格番号	規 格			15(月)		16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)		
166		71299d	冷凍鶏唐揚(生IQF)	183.00	1,080.00	197,640.00	袋																	
			1袋1kg 約22個入 ニチレイ								183.00													
167		71299e	鶏もも大判竜田揚(生IQF)	138.00	1,240.00	171,120.00	袋													138.00				
			1160 g 8枚入 ニチレイ																					
168		71299i	鶏ふりそで唐揚げ	38.00	960.00	36,480.00	袋										38.00							
			冷凍1kg入 約40個入 ケーオー																					
169		75012w	彩り南瓜焼売	73.00	315.00	22,995.00	袋																	
			26g×15個 四国日清														73.00							
170		78012v	彩りたけのこ焼売	73.00	315.00	22,995.00	袋																	
			26g×15個 四国日清														73.00							
171		78015a	国産味付け肉団子	75.00	825.00	61,875.00	袋														75.00			
			870 g 25個入 ケイエス																					
172		78016b	岩下の新生姜メンチカツ	500.00	80.00	40,000.00	個																	
			1個70 g・四国日清								500.00													
173		78018d	ハンバーグロティール(60)	44.00	3,000.00	132,000.00	袋														44.00			
			60g×25個入り ジョイグルメ																					
174		42004	鶏卵	328.40	440.00	144,496.00	kg							28.00	15.00	32.40				7.00	35.00	40.00		
		L-1b	賞味期限まで14日間以上あるもの						27.00		23.00	23.00	41.00				24.00		33.00					
175		42004b	冷凍全卵(調理用)	37.00	660.00	24,420.00	kg																	
		L-1b	1kg入り キュービー										37.00											
176		42018	冷凍厚焼きたまご	188.00	439.00	82,532.00	袋							94.00										
		L-5																94.00						
177		42018c	厚焼玉子焼(カルシウム入り)	94.00	680.00	63,920.00	袋															94.00		
			500g 10カット 真空パック 100g当たり440ml																					
178		72005	ハーフ玉子半熟風	146.00	300.00	43,800.00	袋							73.00									73.00	
			1個20g・1袋15個入り・スノーマン同等品																					
179		72005a	ハーフ味付たまご	110.00	490.00	53,900.00	袋									110.00								
			1個17 g・1袋10個入り・すぐる食品																					
180		72107a	プレーンオムレツ	282.00	530.00	149,460.00	袋	94.00													94.00			
			1個60g×10個入り・ボイルパック								94.00													

糧食購入予定表
(8年6月分)

[illegible]

(8年6月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金) 15(月)	5/30(土) 16(火)	5/31(日) 17(水)	1(月) 18(木)	2(火) 19(金)	3(水) 20(土)	4(木) 21(日)	5(金) 22(月)	6(土) 23(火)	7(日) 24(水)	8(月) 25(木)	9(火) 26(金)	10(水) 27(土)	11(木) 28(日)	12(金) 29(月)	13(土) 30(火)	14(日)
196		75087g	あわせるゼリー(とちおとめ)	66.00	410.00	27,060.00	袋														66.00			
			1袋500g入 フレック																					
197		75087k	カットゼリー-山形産さくらんぼ	45.00	760.00	34,200.00	袋				11.00													
			1kg入 ベスト									17.00											17.00	
198		75087n	京都宇治抹茶カットパバロア	55.00	840.00	46,200.00	袋															55.00		
			1袋1kg入 ジョイグルメ																					
199		75088d	マスカットゼリー鉄&せんい	275.00	200.00	55,000.00	PC					275.00												
			60g×4個 森永																					
200		75101	チョコレートスプレッド	8.00	560.00	4,480.00	袋															4.00		
			15g×40個															4.00						
201		78087	はちみつレモンジュレ	46.00	890.00	40,940.00	袋								23.00									
			冷凍1kg ニチレイ															23.00						
202		76058	鉄分プラス1日分の鉄分	25.00	89.00	2,225.00	個					11.00												
			1個200ml 森永													14.00								
203		47003	とんかつソース	10.00	500.00	5,000.00	本										10.00							
			1.8L																					
204		47005	卓上タバスコ	9.00	275.00	2,475.00	個	2.00																
		Q-a-83								7.00														
205		47006	ラー油	24.00	160.00	3,840.00	本	20.00							4.00									
		Q	30g 瓶容器入り																					
206		47012c	塩こしょう	4.00	190.00	760.00	個	2.00																
		Q-b6														2.00								
207		47031	オイスターソース	16.00	1,120.00	17,920.00	個												7.00	3.00		3.00		
		Q-a	600g入り																					
208		47046a	赤みそ	7.00	292.00	2,044.00	kg																	
		Q54										7.00												
209		47060a	バック辛子ケチャップ	1100.00	16.00	17,600.00	個															1100.00		
			1個8g以上 粒マスタード																					
210		47080	わさび粉	1.00	592.00	592.00	袋								1.00									
		Q-b	1袋300g防湿入り・微粉末にひいたもの																					

(8年6月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金) 15(月)	5/30(土) 16(火)	5/31(日) 17(水)	1(月) 18(木)	2(火) 19(金)	3(水) 20(土)	4(木) 21(日)	5(金) 22(月)	6(土) 23(火)	7(日) 24(水)	8(月) 25(木)	9(火) 26(金)	10(水) 27(土)	11(木) 28(日)	12(金) 29(月)	13(土) 30(火)	14(日)
211		47106	テンメンジャン	4.00	990.00	3,960.00	本								2.00									
		Q	1kg広口容器入り																				2.00	
212		47110a	ぼん酢醤油	14.00	547.00	7,658.00	本													4.00		1.00		
		Q-a-13a	ミツカン製同等品							3.00	3.00	1.00								2.00				
213		47110c	小袋味ぽん	1100.00	11.00	12,100.00	個														1100.00			
			7ml																					
214		77021	液体合わせだし	1.00	790.00	790.00	本																	
		Q	1本1 L入り・ 無添加・ブリックパック 無菌充填										1.00											
215		77026a	ポーク十五分湯	22.00	350.00	7,700.00	袋									22.00								
		Q	1kg布袋入り																					
216		77032a	麻婆豆腐の素	26.00	1,078.00	28,028.00	本									26.00								
			1本1490g エバラ																					
217		77043	みそかつソース	22.00	690.00	15,180.00	本																	
			1L ブルドッグ							22.00														
218		77051h	ビーフシチューの素	3.00	915.00	2,745.00	kg																	
		Q-a-61	ハウス										3.00											
219		77106	コチュジャン	15.00	960.00	14,400.00	本																	
		Q	1kg広口容器入り									7.00						8.00						
220		77115	レモン [*] アップ焼オイル	4.00	1,933.00	7,732.00	袋																	
			1袋700g・日本食研同等品																	4.00				
221		77136	キムチの素	2.00	900.00	1,800.00	本																	
			1本1kg										2.00											
222		77211	フルーティス ビンクグレースープ	73.00	870.00	63,510.00	本																	
		Q-a	1L ミツカン							22.00			17.00							17.00				
223		77314a	ぎょうざのたれ	22.00	136.00	2,992.00	本									22.00								
			150ml																					
224		77326	冷し担々麺スープの素	68.00	1,350.00	91,800.00	本																	
			1本1450g エバラ																				68.00	
225		77332	回鍋肉の素	9.00	1,250.00	11,250.00	本																	
		Q-a-34a	味の素同等品																				9.00	

(8年6月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
226		77336d	海老チリソースストレート	28.00	1,975.00	55,300.00	本																	
			1本1.8kg・三菱ライフ											28.00										
227		77353	チャーハンの素	5.00	890.00	4,450.00	袋																	
			1袋500g・味の素、ライスアップ同等品										5.00											
228		77357a	焼鳥漬込用たれ	15.00	1,697.00	25,455.00	本																	
			1本2kg 日本食研														15.00							
229		77357b	てり焼きのたれ	7.00	1,839.00	12,873.00	本																	
			1本2kg 日本食研								7.00													
230		77358	九州風らーめんスープ白湯	28.00	1,370.00	38,360.00	本																	
			1.8L 創味														28.00							
231		77378a	台湾まぜそばの素	73.00	940.00	68,620.00	袋																	
			900gレトルト包装 平和														73.00							
232		77402	マリネドレッシング	43.00	710.00	30,530.00	本	11.00																
			1本1L キュービー										32.00											
233		77404	ノンオイル梅ドレッシング	12.00	580.00	6,960.00	本								9.00									
			1本1L・ポリ容器														3.00							
234		77411	ノンオイル青じょうろドレッシング	11.00	360.00	3,960.00	本				2.00					3.00								
			1本1L・ケンコー同等品															3.00					3.00	
235		77415	シーザーサラダドレッシング	3.00	570.00	1,710.00	本									3.00								
			1本1L・ポリ容器入り・JFSA、キュービー同等品																					
236		77420	小袋香味ゆずドレッシング	3.00	450.00	1,350.00	袋																	
		Q	15ml×40個袋入り ノンオイル キュービー									3.00												
237		77424	ゆずドレッシング	7.00	650.00	4,550.00	本																	
		Nキョウワ	1本1L ノンオイル キュービー										1.00										6.00	
238		77426b	北海道コンドレッシング	11.00	950.00	10,450.00	本																	
		Q	1本1L・ペットボトル ペル															11.00						
239		77441	フレンチドレッシング	3.00	389.00	1,167.00	本																	
			乳化タイプ・白・1本1L ペットボトル																	3.00				
240		85053	卓上塩	2.00	110.00	220.00	個																	
			100g 瓶入り								2.00													

(8年6月分)

[illegible]

予算科目：加給食費
 納入地：真駒内駐屯地
 材料区分：耐久
 調達区分：駐屯地
 形態区分：競争
 契約方式：単価

ページ 1

糧食購入予定表
(8年6月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年6月分)

[illegible]

(8年6月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年6月分)

N0	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	#3耐久			#1耐久		#2耐久		5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)										
				規 格				15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
31		36151	たけのこ水煮缶	48.00	730.00	35,040.00	缶				48.00													
		F-53																						
32		36152a	味付支那竹缶	12.00	1,540.00	18,480.00	缶						12.00											
			1号缶 固形量2kg以上																					
33		36180	スイートコーンホール缶	6.00	695.00	4,170.00	缶				6.00													
		F	固形量1800g以上																					
34		36325	わらび水煮缶	2.00	7,300.00	14,600.00	缶																	
			半切り缶 固形量4.5kg以上																					
35		37023a	はちみつ梅干し	6.00	580.00	3,480.00	個				6.00													
			内容量500g																					
36		47076	おろしにんにく	48.00	400.00	19,200.00	個						48.00											
		Q-b-15	290gチューブ入り																					
37		66135c	とん角大根煮缶	6.00	5,200.00	31,200.00	缶																	
			1号缶 固形量1.75kg																					
38		66216a	乾燥野菜ミックス	1.00	2,950.00	2,950.00	袋																	
			1袋500g・国産AD																					
39		66234a	バックどんぶり中華丼	40.00	136.00	5,440.00	個																	
			200g以上 トロ包装 サンフーズ																					
40		66257	ふき水煮	20.00	850.00	17,000.00	袋				20.00													
		F-90-b	1kg袋入り 賞味期限4ヶ月以上あるもの																					
41		66269a	乾燥ほうれん草	1.00	2,750.00	2,750.00	袋																	
			1袋500g・国産AD乾燥																					
42		66336b	バック牛丼	40.00	200.00	8,000.00	個																	
			200g トロ包装 ハチ製品同等品																					
43		66350b	FD焼き茄子	10.00	615.00	6,150.00	袋																	
			20g入 八ちゃん堂																					
44		66365a	おろし生姜	48.00	425.00	20,400.00	本						48.00											
		Q-b-9	1本270g																					
45		37031a	オレンジジュース	24.00	99.90	2,397.60	個				24.00													
		M	200ml紙パック入り 果汁100% 賞味期限4ヶ月以上あるもの																					



#3耐久 #1耐久 #2耐久

[illegible]

糧食購入予定表
(8年6月分)

N0	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	#3耐久			#1耐久		#2耐久		5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)										
				規 格				15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
61		39040	乾燥わかめ	4.00	7,800.00	31,200.00	kg						4.00											
		I-15	リケン・中国産原料																					
62		39050	ひじき	8.00	1,679.00	13,432.00	kg				8.00													
		I	500g袋入り																					
63		69017a	紅鮭昆布巻缶	6.00	3,480.00	20,880.00	缶																	
		Q	T2K缶 固形量1600g (40g程度×40個入)						6.00															
64		69029	乾燥海藻ミックス	2.40	10,380.00	24,912.00	kg						2.40											
			100g袋入り・リケン「マリンゼイト」同等品																					
65		40091	花かつお	4.00	2,900.00	11,600.00	kg				4.00													
		J-a	500g袋入り・本がつお100%・JAS規格品																					
66		40264a	ツナ野菜スープ煮	20.00	1,540.00	30,800.00	袋						20.00											
		J-a-60	固形量1kg レトルト はごろも																					
67		60094b	姫かつおスティック	200.00	147.00	29,400.00	本																	
			1本40g 真空パック 各種混納(醤油20% コシカ20% ヒリ辛20% 塩レモン20% ゆず20%)						200.00															
68		60165b	さば味噌煮缶	6.00	1,700.00	10,200.00	缶				6.00													
			T2K缶 固形量1400g以上																					
69		80025a	いわし味付け缶	24.00	150.00	3,600.00	個																	
			内容量140g 固形量100g HOKO						24.00															
70		80034	帆立バター炒め缶	24.00	140.00	3,360.00	缶																	
			内容量90g P3号缶						24.00															
71		41221	鶏もも肉	240.00	750.00	180,000.00	kg						240.00											
		K-d-6	輸入品可																					
72		71233	とりやわらか煮	6.00	1,440.00	8,640.00	袋																	
			300g10個入×2パック						6.00															
73		78013g	パックハンバーグ	50.00	175.00	8,750.00	個																	
			160g以上 トマト包装 黒胡椒ソース						50.00															
74		78013i	和風ミニハンバーグ	2.00	1,450.00	2,900.00	袋				2.00													
			冷凍1kg 約28個入り																					
75		78018c	冷凍ハンバーグ	40.00	173.00	6,920.00	個						40.00											
			1個130g・ベスト、ヴィアンド同等品・ボイリングパック																					



糧食購入予定表
(8年6月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	#3耐久			#1耐久		#2耐久																						
								5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)											
76		80036	やきとり缶(たれ味)	24.00	89.90	2,157.60	缶																												
			内容量65g P4 E0缶						24.00																										
77		80037	やきとり缶(塩味)	24.00	89.90	2,157.60	缶																												
			内容量65g P4 E0缶						24.00																										
78		80038	とりレバー味付缶	24.00	98.00	2,352.00	缶																												
			内容量80g P4 E0缶						24.00																										
79		42003a	うずら卵水煮 (缶)	12.00	2,700.00	32,400.00	缶					12.00																							
			1号缶 固形量1kg以上 100個程度入り																																
80		72101	バック親子丼	40.00	115.00	4,600.00	個																												
			1個210g・レトルトパウチ・丸美屋同等品						40.00																										
81		44002a	ごま油	40.00	389.90	15,596.00	本					40.00																							
			200g 瓶入り																																
82		44005	サラダ油	24.00	470.00	11,280.00	本						24.00																						
		N-3	1.5kgポリ容器入り																																
83		44005a	天ぷら油	5.00	4,240.00	21,200.00	缶																												
		N	N-4に準ずる						5.00																										
84		44017b	有塩バター	48.00	518.00	24,864.00	個					48.00																							
		N-6																																	
85		46023a	料理用清酒	48.00	250.00	12,000.00	本						48.00																						
		Q-a-67b	酒税適応外で税率8%のもの																																
86		46040	ほうじ茶バック	1.00	2,899.00	2,899.00	kg					1.00																							
		P-4	1バック2g程度・バック包装は可燃できるものを原材料とし、外袋は1kg防湿包装280g																																
87		76056	濃縮麦茶	60.00	835.00	50,100.00	本							60.00																					
			内容量1000ml 三井農林																																
88		79003a	カロリーメイト	300.00	159.90	47,970.00	個					300.00																							
			1箱80g チョコレート味																																
89		79005a	ドリンクゼリーエネ ルギー	324.00	138.00	44,712.00	個						324.00																						
			1個180g 森永																																
90		79020	カロリーメイトリ キッド缶	6.00	189.90	1,139.40	缶					6.00																							
			1缶200ml カフェオレ味																																



(8年6月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量 規 格	単 価	金 額	単位	#3耐久			#1耐久		#2耐久																	
								5/29(金) 15(月)	5/30(土) 16(火)	5/31(日) 17(水)	1(月) 18(木)	2(火) 19(金)	3(水) 20(土)	4(木) 21(日)	5(金) 22(月)	6(土) 23(火)	7(日) 24(水)	8(月) 25(木)	9(火) 26(金)	10(水) 27(土)	11(木) 28(日)	12(金) 29(月)	13(土) 30(火)	14(日)						
91		79024b	スローパー	9.00	79.90	719.10	個				9.00																			
			1個37g チョコバナナクッキー																											
92		47001b	卓上ウスターソース	30.00	219.90	6,597.00	個								30.00															
			JAS規格品 300mlﾎﾞﾘ容器入り																											
93		47002a	卓上中濃ソース	30.00	137.00	4,110.00	個						30.00																	
			JAS規格品 300mlﾎﾞﾘ容器入り																											
94		47007c	醤油	120.00	253.00	30,360.00	本								120.00															
		Q-a	1.8Lﾍﾞｯﾄﾎﾞﾄﾙ入り・上級本醸造																											
95		47008	薄口醤油	12.00	340.00	4,080.00	本					12.00																		
		Q-a	1.8Lﾍﾞｯﾄﾎﾞﾄﾙ入り・上級本醸造																											
96		47012	食塩	24.00	100.00	2,400.00	kg									24.00														
		Q-a-15	国産品																											
97		47015	食酢	12.00	250.00	3,000.00	本					12.00																		
		Q-a	1.8L容器入り・酸度4.2%																											
98		47027	ﾎﾟﾝｺﾝｺﾝｽｰﾌﾟの素	20.00	1,250.00	25,000.00	kg									20.00														
		Q-a-24																												
99		47030b	そばつゆ(紺)	60.00	1,090.00	65,400.00	本					60.00																		
			1本1.8L・紙パック入り 創味																											
100		47036	トマトケチャップ	120.00	280.00	33,600.00	kg									120.00														
		Q-a-38	1kgチューブ入り																											
101		47042	マヨネーズ	100.00	520.00	52,000.00	kg									100.00														
		Q-a-49	ｷｬｰﾍﾞｰ又は味の素製																											
102		47045	甘みそ	300.00	218.00	65,400.00	kg					300.00																		
			Q-a-53に準ずる (かねさ甘味噌も可)																											
103		47061	カレー粉	2.00	1,145.00	2,290.00	缶					2.00																		
			400g缶・S&B、ハウス、テオ製同等品																											
104		47063c	あらびきﾌﾗｯｸﾊﾞｯﾊﾟｰ	5.00	169.90	849.50	個									5.00														
		Q	15g入り																											
105		47063d	こしょう	1.00	432.00	432.00	袋					1.00																		
		Q-b-4	300g以上袋入り																											

[illegible]

糧食購入予定表
(8年6月分)

NO	食品コード 見本規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
							15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
1	61120a	冷凍白玉	94.00	442.00	41,548.00	kg				17.00								18.00	18.00		18.00		
	A-a-19								18.00									5.00					
2	31026d	イギリス食パン厚切り(2)	330.00	78.00	25,740.00	個																	165.00
		163g 2枚入																		165.00			
3	31039a	冷凍さぬきうどん	1,320.00	57.00	75,240.00	個				660.00													
	A-b-5						660.00																
4	31064a	冷凍スパゲッティ	550.00	100.00	55,000.00	個														550.00			
	A-b-9																						
5	31128a	冷凍乱切りそば	880.00	84.00	73,920.00	個				440.00													
		230g 7割そば粉 やまひろ製同等品					440.00																
6	61034	ロングライフパンA	1000.00	178.00	178,000.00	組				1000.00													
	A-c	80g以上×2個(宇治抹茶・包アノチョコクリーム)タイププラス、賞味期限6週間以上あるもの																					
7	61034a	ロングライフパンB	1000.00	178.00	178,000.00	組				1000.00													
	A-c-4	80g以上×2個(コーヒータン・包アノカレーパン)タイププラス、賞味期限6週間以上あるもの																					
8	61034b	ロングライフパンC	1000.00	178.00	178,000.00	組				1000.00													
	A-c	80g以上×2個(バナナ・オリーブのベジブレッド)タイププラス、賞味期限6週間以上あるもの																					
9	61034c	ロングライフパンD	1000.00	178.00	178,000.00	組				1000.00													
	A-c-4	80g以上×2個(塩バターパン・包アノこしあん)タイププラス、賞味期限6週間以上あるもの																					
10	61034d	ロングライフパンE	1000.00	212.00	212,000.00	組				1000.00													
	A-c-4	80g以上×2個(クロワッサン2個入・イチゴジャム)オリーブ、賞味期限6週間以上あるもの																					
11	61034e	ロングライフパンF	1000.00	212.00	212,000.00	組				1000.00													
	A-c-4	80g以上×2個(メープルキャラメル・チョコクリーム)オリーブ、賞味期限6週間以上あるもの																					
12	61034f	ロングライフパンG	1000.00	206.00	206,000.00	組				1000.00													
	A-c-4	50g以上×2個(小倉小町・黒糖クロワッサン)コモ、賞味期限5週間以上あるもの																					
13	61138	フルグラノーラ(大袋)	38.00	880.00	33,440.00	袋				11.00								11.00		5.00			
		1袋700g カルビー					11.00																
14	65170a	ハムチーズクロワッサン	330.00	112.00	36,960.00	個												165.00					
		80g														165.00							
15	65179a	ふわ生ロール焼きそば	1,065.00	103.00	109,695.00	個									900.00								
		87g											165.00										

(8年6月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	5/29(金) 15(月)	5/30(土) 16(火)	5/31(日) 17(水)	1(月) 18(木)	2(火) 19(金)	3(水) 20(土)	4(木) 21(日)	5(金) 22(月)	6(土) 23(火)	7(日) 24(水)	8(月) 25(木)	9(火) 26(金)	10(水) 27(土)	11(木) 28(日)	12(金) 29(月)	13(土) 30(火)	14(日)
16		65202a	ホワイトデニッシュ ショコラ 90 g	330.00	118.00	38,940.00	個												165.00					
17		65207	ちぎりパンマヨチー 130 g	700.00	122.00	85,400.00	個								400.00									
18		65212	ピザパン 120 g	700.00	116.00	81,200.00	個						300.00									400.00		
19		65217c	ふんわりこっぺW粒 あんまがリン 113g	355.00	81.00	28,755.00	個												176.00					
20		65220a	道産米粉のクロワッ サン(3) 100g 3個入	330.00	132.00	43,560.00	個					165.00												
21		65223	エッグ&ベーコン 100g	565.00	116.00	65,540.00	個							165.00										
22		65238a	ウインナーマヨパン 100g	330.00	131.00	43,230.00	個											165.00						
23		65242	こだわりバターデニッシュ (チョコ) 90g	330.00	139.00	45,870.00	個											165.00		165.00				
24		65245	テリヤキバーガー 98g	330.00	93.00	30,690.00	個											165.00		165.00				
25		75139	ずっぱり焼きそば& マヨ 104 g	565.00	93.00	52,545.00	個											400.00				165.00		
26		75143	スナックサンド(ハ ムタマゴ) 100g 2枚入	341.00	118.00	40,238.00	個						176.00											
27		75153	ハムたまご 95g	330.00	108.00	35,640.00	個			165.00														
28		75158	カレーパン 120g	330.00	97.00	32,010.00	個	165.00																165.00
29		76003b	ラブラブサンド(トリ フ&チョコ) 82 g 2枚入	465.00	101.00	46,965.00	個																300.00	
30		76023	たまごサラダパン 120g	565.00	137.00	77,405.00	個										400.00					165.00		

糧 食 購 入 予 定 表
(8年6月分)

N0	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
31		32003a	つきこんにやく	57.00	234.00	13,338.00	kg														5.00	3.00		
		B-a	国産こんにやく粉使用						19.00		5.00	5.00							20.00					
32		32005	白滝	169.00	234.00	39,546.00	kg							19.00										
		B-a-13	国産こんにやく粉使用					84.00									19.00					47.00		
33		32012	冷凍さといも	173.00	460.00	79,580.00	kg				28.00									28.00		39.00		
		B-a-6								28.00	22.00	28.00												
34		62018a	いも団子	66.00	880.00	58,080.00	kg					22.00												
			冷凍1個10 g							22.00						22.00								
35		34001	小豆	2.00	1,300.00	2,600.00	kg											2.00						
		D-1																						
36		34032	木綿豆腐	474.00	210.00	99,540.00	kg				1.00	33.00	1.00	110.00	10.00				166.00	33.00		27.00		
		D-9										9.00			77.00				7.00					
37		34032a	ソフトブチ豆腐	67.00	300.00	20,100.00	kg								28.00					11.00	28.00			
		D	1個4 g程度・ポリ袋入り・冷凍品																					
38		34038	焼豆腐	164.00	299.00	49,036.00	kg				56.00											6.00		
		D-13									47.00								55.00					
39		34039	厚揚げ	220.00	344.00	75,680.00	kg				33.00	33.00		28.00										
		D-14									33.00	9.00						55.00				29.00		
40		34040	油揚げ	64.00	889.00	56,896.00	kg						11.00						6.00					
		D-15						6.00	5.00	5.00	6.00	5.00				11.00	5.00		4.00					
41		34046a	カップ納豆	7,926.00	36.00	285,336.00	個	385.00			374.00	374.00	385.00	374.00	385.00				385.00	374.00	374.00	374.00		
		D	SSF製同等品・小粒45g					374.00	374.00	374.00	374.00	388.00			374.00	388.00	374.00	374.00	374.00			374.00		
42		34052	1 L豆乳飲料	197.00	187.00	36,839.00	本	77.00																
		D-28-a																	21.00			99.00		
43		34054	1 L豆乳飲料（麦芽）	117.00	188.00	21,996.00	本							39.00							39.00			
			1本1L カロリーオフ															39.00						
44		34054c	豆乳飲料（コーヒー）	456.00	75.00	34,200.00	個							277.00										
			200ml									179.00												
45		35018	白ごま	69.00	240.00	16,560.00	袋	6.00							8.00					2.00		12.00		
		E-7b	200g袋入り						2.00	3.00	3.00	1.00				14.00	2.00	5.00	11.00					

(8年6月分)

No	見 本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
		規格番号	規 格					15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
46		35018a	白すりごま	10.00	170.00	1,700.00	袋	5.00														3.00		
		E-8-b	200g袋入り															2.00						
47		65018d	ごま塩	8.00	192.00	1,536.00	個																	
		E	70g程度 瓶入り															8.00						
48		65042	ごま和えの素	23.00	820.00	18,860.00	袋	7.00							2.00							4.00		
			500g防湿袋入り						7.00									3.00						
49		36184a	ダイストマト水煮缶	23.00	750.00	17,250.00	缶															1.00		
		F-67						18.00				4.00												
50		36264a	冷凍ブロッコリー	167.00	920.00	153,640.00	kg	33.00					28.00											
			1kg袋入り・さぶーる・30/50					39.00				6.00		33.00				28.00						
51		36269	冷凍カットほうれん そう	247.00	288.00	71,136.00	kg	17.00				17.00		18.00							19.00			
			1kg入 5cmカット IQF(バラ凍結)					23.00	45.00		22.00			15.00	37.00			34.00						
52		66186j	ペット野菜ジュース	159.00	245.00	38,955.00	本						53.00						53.00					
			740g カゴメ野菜生活又は伊藤園充実野菜								53.00													
53		76025a	冷凍ミックスベジタ ブル	57.00	389.00	22,173.00	kg						19.00											
		F-114														19.00			19.00					
54		36025	冷凍グリーンピース	13.00	390.00	5,070.00	kg															1.00		
		F-13						6.00			3.00	3.00												
55		36104	千切紅生姜	23.00	418.00	9,614.00	kg								20.00									
		F-41																3.00						
56		36136	切干だいこん	12.00	3,679.00	44,148.00	kg														9.00			
		F-50										3.00												
57		36143	福神漬	88.00	620.00	54,560.00	kg							22.00							22.00			
		F	無着色・JAS規格品・新進「金印」同等品							22.00							22.00							
58		36178	冷凍ホールコーン	76.00	349.00	26,524.00	kg				14.00		6.00							6.00				
		F-60						6.00				3.00			19.00	6.00		16.00						
59		36236a	白菜キムチ	98.00	680.00	66,640.00	kg														14.00	28.00		
		F-84	国内産 カット								14.00	18.00						20.00	4.00					
60		66134a	千切大根	72.00	550.00	39,600.00	kg						33.00											
			F-75に準ずる 0830時間指定納品 休日納品可								22.00					17.00								

糧食購入予定表
(8年6月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
61		66142a	バリッコ漬	7.00	360.00	2,520.00	袋				7.00													
			1袋1kg・輪切り胡瓜・根生姜・しその実・ごま他																					
62		37117	レーズン	12.00	650.00	7,800.00	kg																	
		G-38							3.00			6.00			3.00									
63		37150a	1Lアップルジュース	39.00	280.00	10,920.00	本																	
		G	1L紙パック入り・濃縮還元果汁100%						39.00															
64		39023	スティック海苔佃煮	187.00	14.00	2,618.00	個								187.00									
		I-19																						
65		40091a	本鰹厚削り	6.00	2,650.00	15,900.00	kg				3.00													
		J	JAS規格品または同等品 1kg袋入り					3.00																
66		40376	チャンクかにかまぼこ	11.00	1,090.00	11,990.00	kg																	
		J-f-2	ニューファンシーコンビ スギヨ																11.00					
67		40381	バック焼竹輪	45.00	850.00	38,250.00	kg					28.00			3.00						5.00			
		J-f-10	バラ納品可能						9.00															
68		40386	さつま揚げ	271.00	635.00	172,085.00	kg								37.00							41.00		
		J-f-15						47.00									74.00	19.00	6.00			47.00		
69		40417a	かのこいか	39.00	1,319.00	51,441.00	kg															6.00		
		J-d-6									33.00													
70		60415a	バナメイむきえび(6L)	105.00	1,507.00	158,235.00	kg						44.00									6.00		
		J-c-6a	バラ凍結								55.00													
71		41176b	ロースハム千切り	66.00	1,980.00	130,680.00	kg	6.00				6.00			8.00					6.00		8.00		
		K-e-5	生食用 大ききの揃ったもの 真空包装						6.00			6.00			6.00	6.00		6.00	2.00					
72		41183	豚ベーコンスライス	60.30	1,530.00	92,259.00	kg								2.00				24.00		22.00			
		K-e-8							6.00			6.00					0.30							
73		71229a	冷凍ほぐし蒸し鶏	11.00	430.00	4,730.00	袋																	
			500g真空包装 生食用													11.00								
74		42004a	温泉卵	10,542.00	30.00	316,260.00	個	374.00			374.00	385.00	374.00	385.00	374.00				249.00	385.00	374.00	374.00		
		L	たれなし・納品の72時間以内に製造したもの・1個50g以上、MSアイ [®] 以上					374.00	374.00	1144.00	374.00	374.00			1474.00	249.00	374.00	388.00	1395.00			374.00		
75		43003	牛乳	8,150.00	47.20	384,680.00	個	179.00			165.00	187.00	165.00	165.00	400.00				176.00	1265.00	187.00	565.00		
		M-6						165.00	165.00	1265.00	165.00	400.00			165.00	179.00	1265.00	179.00	583.00			165.00		

(8年6月分)

No	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
		規格番号	規 格			15(月)		16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)		
76		43003a	1L牛乳	2,206.00	183.00	403,698.00	本				92.00	111.00	92.00	93.00	122.00				19.00	104.00	141.00	29.00		
		M-1				200.00		209.00	100.00	141.00	30.00		92.00	220.00	103.00	93.00	123.00			92.00				
77		43003b	LL牛乳	176.00	75.00	13,200.00	個								176.00									
		M-10																						
78		43003c	ロングライフいちご ミルク	1,477.00	80.00	118,160.00	個							277.00	900.00									
		200ml									300.00													
79		43003d	ロングライフヨーグ ルッペ	300.00	80.00	24,000.00	個															300.00		
		200ml																						
80		43005	1L低脂肪牛乳	835.00	164.00	136,940.00	本	92.00			154.00				13.00				94.00		21.00	105.00		
		M-2				46.00				21.00	105.00			46.00			138.00							
81		43007a	コーヒー乳飲料	300.00	78.00	23,400.00	個																	
		200ml 生乳使用															300.00							
82		43014	ホイップクリーム	34.00	1,450.00	49,300.00	本							6.00										
		M-11a						22.00			6.00													
83		43025	プレーンヨーグルト	3.00	184.00	552.00	個				1.00													
		M 400g								2.00														
84		43025d	プレーンヨーグルト (業務用)	405.00	390.00	157,950.00	袋	69.00					48.00		82.00				7.00		15.00			
		M 1袋800g パウチヨーグルト							41.00				55.00		19.00	69.00								
85		43038	粉チーズ	21.00	290.00	6,090.00	本			21.00														
		M-23 80g入り JFSA																						
86		43040	プロセスチーズダイ ス	26.00	1,300.00	33,800.00	kg					11.00												
		M-24a						11.00		2.00						2.00								
87		73026a	ソフールヨーグルト	39.00	96.00	3,744.00	個												11.00					
		1個100ml プレーン														14.00				14.00				
88		73027	発酵乳	36.00	94.00	3,384.00	個	11.00						11.00										
		1個125ml・ジョア 各種混納															14.00							
89		73028	乳酸菌飲料	36.00	92.00	3,312.00	個							11.00	11.00									
		ヤクルト400同等品・1個80ml															14.00							
90		73028a	ソフトカツゲン	30.00	200.00	6,000.00	本	30.00																
		J 1本1L・紙パック・乳酸菌飲料																						

(8年6月分)

No	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
		規格番号	規 格					15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
91		75136c	やわらか杏仁豆腐	31.00	680.00	21,080.00	袋																	
			1袋1kg・ベスト同等品									9.00							22.00					
92		65161	薄皮つぶあんぱん(4)	330.00	125.00	41,250.00	個			165.00														
			200g 4個入					165.00																
93		65171f	函館メロンパンホイップサンド	330.00	109.00	35,970.00	個							165.00										
			92g							165.00														
94		65188a	バナナチョコパン	565.00	130.00	73,450.00	個								165.00									
			90g								400.00													
95		65206	ラブラブサンド(ピーナツ)	700.00	109.00	76,300.00	個									400.00								
			96g 2枚入										300.00											
96		65210	ベルギーチョコ蒸しケーキ	1,065.00	104.00	110,760.00	個										900.00							
			99g											165.00										
97		75138	カスタードクリームパン	700.00	126.00	88,200.00	個														400.00			
			110g																300.00					
98		75145	ちぎり小豆パン(マーガリン)	479.00	104.00	49,816.00	個															300.00		
			120g																			179.00		
99		76004	チーズ蒸しパン	330.00	94.00	31,020.00	個					165.00												
			108g					165.00																
100		76004b	ジャンボむしケーキプレーン	565.00	135.00	76,275.00	個														165.00			
		A-c-1	120g															400.00						
101		76004c	モッチーノチーズ(5)	330.00	127.00	41,910.00	個				165.00													
			72g 5個入					165.00																
102		76010b	もっち〜りあんドーナツ	579.00	108.00	62,532.00	個										400.00							
			100g															179.00						
103		76012a	牛乳入りパンミルククリーム	341.00	140.00	47,740.00	個				176.00													
		A-c	127g					165.00																
104		46037a	緑茶缶	1500.00	73.00	109,500.00	缶									1500.00								
			190ml																					
105		47001	ウスターソース	2.00	486.00	972.00	本																	
		Q-a	1本1.8L・ポリ容器入り・カゴメ、キッコーマン、デルモンテ、ブルドッグ®製品													2.00								

糧 食 購 入 予 定 表
(8年6月分)

NO	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	5/29(金)	5/30(土)	5/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
106		47002	中濃ソース	2.00	486.00	972.00	本																	
		Q-a	1本1.8L・ポリ容器入り・カゴメ、キッコーマン、デ尔蒙テ、フールドック製品														2.00							
107		47004	トウバンジャン	11.00	410.00	4,510.00	個						4.00		4.00					3.00				
		Q-a-5b	300g																					
108		47057	洋辛子粉	10.00	470.00	4,700.00	袋														1.00	1.00		
		Q-b	1袋300g												2.00	1.00		5.00						
109		77006a	カレーホット	6.00	890.00	5,340.00	袋														2.00			
		Q	3ml×100個袋入り							2.00							2.00							
110		77051g	ハヤシライスの素	14.00	1,330.00	18,620.00	kg															14.00		
			ハウス製 完熟トマト同等品																					
111		77051n	とろけるカレーフ レーク甘口	51.00	740.00	37,740.00	kg														17.00			
		Q-a-56	1kg S & B							17.00							17.00							
112		77128	チャツネ	9.00	850.00	7,650.00	本														3.00			
		Q	1kg容器入り							3.00							3.00							
113		77405	韓国ナムルドレッシ ング	14.00	880.00	12,320.00	本						14.00											
			1本1L・リケンビタミン同等品																					
114		77406	こくみ風ドレッシング	31.00	630.00	19,530.00	本	3.00				3.00			3.00				5.00					
			1本1L・キュービー同等品					3.00								3.00		6.00	3.00		2.00			
115		77408	わさびクリームドレッシ ング	2.00	880.00	1,760.00	本	2.00																
		Q-a-46	1本1L リケン製同等品																					
116		77419	香味和風ドレッシン グ	38.00	630.00	23,940.00	本	3.00				3.00		3.00	1.00						3.00	1.00		
			1本1L ノンオイル							3.00	1.00				8.00		11.00		1.00					
117		77422	小袋和風ドレッシン グ	6.00	565.00	3,390.00	袋									6.00								
		Q	10ml×40個袋入り																					
118		77425	焙煎胡麻ドレッシン グ	83.00	580.00	48,140.00	本	5.00			3.00	7.00		3.00	10.00				3.00		3.00			
		Q	1本1L・クリーミイタイプ					11.00	6.00	5.00	2.00	1.00			5.00	3.00		3.00	13.00					
119		77426	コールスロードレッシ ング	18.00	430.00	7,740.00	本								1.00							1.00		
		Q	1本1L・ペットボトル									3.00			13.00									
120		77427	1000アイラントドレッシン グ	41.00	420.00	17,220.00	本	5.00				2.00			1.00				5.00	8.00				
		Q	1本1L・ペットボトル					3.00	3.00		1.00					4.00		6.00	3.00					

(8年6月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年6月分)

[illegible]